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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Wisniowej 7 0% 21.29 4 61% 41% 64% 50% 48% 53% [ 29% [ 0% [ 0% | 0% | 43% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2013
Wisniowa. 69 3 0% 25.00 7 67% 57% 62% 75% 58% 62% 0% [ 0% | 0% | 33% | 0% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2012
' 6 0% 27.33 7 83% 47% 83% 67% 62% 68% 0% [ 0% [ 17% | 17% | 0% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2011
8 0% 26.25 7 72% 61% 72% 53% 62% 66% 0% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% [ 0% | 12% | 2010
7 0% 22.29 5 71% 54% 45% 50% 52% 56% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 43% | 0% [ 0% | 0% 2009
7 0% 27.71 7 7% 77% 66% 57% 59% 69% 0% [ 0% | 14% | 14% | 14% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2008
7 0% 29.14 7 84% 70% 71% 75% 62% 73% 0% [ 0% [14% [ 14% [ 29% | 14% [ 14% [ 14% | 0% 2007
7 0% 30.71 8 83% 87% 80% 79% 52% 7% 0% [ 0% [14% | 0% | 0% [57% [ 14% [ 14% | 0% 2006
4 0% 25.00 2 78% 60% 62% 56% 50% 62% 0% [ 25% | 25% [ 25% | 0% [25% [ 0% [ 0% | 0% 2005
9 0% 26.67 6 81% 79% 43% 83% 50% 67% 0% [ 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 22% [ 11% | 0% 2004
8 0% 30.75 7 78% 7% 77% 81% 75% 7% 0% [12% | 0% | 12% | 25% | 12% | 38% [ 0% | 0% 2003
11 0% 32.73 7 82% 85% 86% 91% 70% 82% 0% | 0% [ 18% | 9% | 9% [ 27% | 18% | 9% | 9% 2002
Szkota Podstawowa w 3 | 8% | 1892 | 1 61% | 40% | 39% | 44% | 49% | 47/% | 15% | 15% | 23% | 23% | 15% | 8% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Nockowej 10 10% | 18.90 2 64% 52% 32% 55% 31% 47% | 10% | 10% | 30% [ 20% [ 10% | 20% | 0% | 0% | 0% 2013
Nockowa. 1 14 0% 21.50 5 61% 51% 48% 64% 47% 54% [14% | 0% [21% [ 21% | 7% [14% | 0% [14% | 7% 2012
' 11 0% 24.91 5 85% 58% 62% 61% 39% 62% 0% [ 0% [18% [ 18% [ 18% [ 36% | 0% [ 0% | 9% 2011
11 0% 22.36 4 70% 56% 55% 52% 41% 56% 0% [18% [ 18% | 9% [18% [27% | 0% [ 9% | 0% 2010
11 0% 21.73 5 75% 35% 49% 55% 58% 54% 9% [ 9% | 9% | 9% [27% | 9% [27% [ 0% | 0% 2009
16 0% 31.25 9 81% 70% 86% 2% 80% 78% 0% [ 6% | 0% | 12% | 6% | 12% | 19% [ 25% | 19% | 2008
14 0% 23.64 3 71% 61% 57% 48% 49% 59% 7% [14% [ 14% [ 29% | 0% | 21% | 0% [ 14% | 0% 2007
14 0% 24.79 5 71% 79% 53% 50% 44% 62% 7% | 7% [ 21% | 14% | 14% | 0% [ 29% [ 7% | 0% 2006
17 0% 27.29 4 771% 65% 63% 71% 65% 68% 0% [ 0% | 41% | 24% | 12% | 12% | 6% [ 0% | 6% 2005
17 0% 25.88 6 81% 71% 48% 82% 47% 65% 0% [ 6% | 24% | 18% | 18% | 6% | 6% [ 12% | 12% | 2004
14 0% 28.57 5 84% 65% 67% 89% 66% 71% 7% | 7% | 7% | 7% | 50% | 0% | 0% [ 14% | 7% 2003
20 5% 32.25 7 89% 85% 77% 75% 69% 81% 0% | 0% [ 15% [ 10% | 20% | 10% [ 30% [ 5% [ 10% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Bedzienicy 6 0% 19.50 2 47% 55% 44% 58% 44% 49% | 17% | 0% [33% [17% [17% | 0% | 17% | 0% | 0% 2013
Bedzienica, 44 7 0% 15.57 1 47% 46% 32% 68% 12% 39% [14% [ 29% [ 14% | 14% | 29% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 10 0% 23.10 4 80% 40% 59% 52% 54% 58% [ 20% [ 0% [ 10% | 20% | 10% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2011
5 0% 23.20 4 60% 60% 68% 65% 40% 58% 0% [ 20% | 0% | 20% | 40% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2010
9 11% | 17.22 2 68% 36% 28% 50% 33% 43% 0% [ 33% [ 11% | 22% | 22% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2009
10 10% | 25.10 5 65% 57% 75% 52% 60% 63% 0% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 30% [ 0% | 0% 2008
10 0% 26.30 5 71% 65% 61% 60% 60% 66% 0% [ 0% | 30% | 20% | 20% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2007
7 0% 26.71 6 76% 73% 61% 57% 59% 67% 0% [ 0% | 0% |43% | 29% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2006
9 0% 24.78 2 71% 61% 58% 58% 57% 62% 0% [44% | 0% [ 22% | 0% [ 0% [33% [ 0% | 0% 2005
9 22% | 26.56 6 78% 69% 57% 89% 53% 66% [ 11% [11% [11% | 0% | 0% | 11% | 33% [ 22% | 0% 2004
8 0% 34.25 9 98% 86% 70% 88% 84% 86% 0% [ 0% | 0% | 0% | 38% | 12% | 0% [ 38% | 12% | 2003
6 0% 29.83 5 78% 79% 81% 83% 54% 74% | 17% | 0% | 0% | 0% |50% | 17/% [ 17% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 1 | 9% | 25.09 | 5 | 82% | 55% | 56% | 64% | 55% | 63% | 0% | 18% | 9% | 0% | 2/% | 45% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Bolestawa Prusa 11 0% 17.18 1 65% 45% 30% 55% 20% 43% 9% [ 18% [ 18% | 27% | 27% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Wiercany, 73 11 0% 20.73 4 66% 49% 45% 52% 43% 52% 0% [ 9% [ 18% | 36% | 9% | 9% [ 18% [ 0% | 0% 2012
' 22 9% 23.05 4 84% 50% 56% 56% 36% 58% 5% | 5% | 23% | 23% | 18% | 14% | 5% [ 5% | 5% 2011
10 0% 18.50 1 63% 43% 47% 40% 31% 46% | 10% | 20% | 20% [ 10% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2010
13 0% 20.92 4 75% 49% 41% 50% 40% 52% 0% [23% | 8% [ 15% [ 15% [ 23% [ 15% [ 0% | 0% 2009
14 0% 24.00 4 70% 60% 59% 57% 50% 60% 7% [14% [ 14% | 14% | 7% | 14% [ 21% [ 0% | 7% 2008
25 0% 26.16 5 78% 71% 57% 60% 53% 65% 0% [ 12% [ 20% | 8% | 16% | 28% | 0% [ 12% | 4% 2007
29 0% 26.14 6 76% 78% 56% 65% 46% 65% 3% [ 7% | 7% | 17% | 31% | 14% | 14% [ 7% | 0% 2006
23 0% 26.13 3 71% 59% 68% 55% 68% 65% [ 17% [ 0% [ 13% | 22% | 26% | 13% | 4% [ 4% | 0% 2005
20 0% 26.65 6 84% 2% 44% 80% 55% 67% 0% [ 0% | 20% | 10% | 30% | 20% | 5% [ 15% | 0% 2004
22 5% 26.41 4 80% 69% 56% 89% 49% 66% 0% [ 18% | 23% | 18% | 18% | 14% | 5% [ 0% | 5% 2003
17 0% 30.00 5 76% 87% 75% 91% 52% 75% 0% [ 0% | 24% | 12% | 24% | 35% | 6% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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- - - - - - - - - - 2014
76% 60% 57% 75% 62% 65% | 0% | 0% | 0% [40% | 20% | 0% | 40% | 0% | 0% 2013
61% 34% 34% 58% 31% 42% [ 15% [ 15% | 23% | 23% | 15% | 8% [ 0% [ 0% [ 0% 2012
5% 55% 70% 66% 56% 64% | 0% | 0% [ 25% [ 12% | 25% | 0% | 25% | 12% | 0% 2011
60% 42% 50% 44% 53% 51% [25% | 0% [ 0% |50% [ 0% | 25% [ 0% | 0% | 0% 2010
92% 54% 55% 70% 68% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 20% | 40% [ 40% | 0% | 0% 2009
79% 61% 76% 52% 59% 67/% [ 7% | 7% [ 7% | 0% [29% | 21% [ 14% | 7% | % 2008
2% 55% 55% 46% 52% 98% [21% |14% [ 7% | 7% [ 0% | 29% [ 21% | 0% | 0% 2007
93% 76% 5% 68% 3% 79% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 40% | 30% [ 0% | 20% | 10% | 2006
82% 61% 2% 61% 73% 71% | 9% | 18% | 0% [18% [18% | 9% | 9% | 9% | 9% 2005
79% 79% 50% 75% 39% 65% | 0% | 0% [ 25% [ 12% | 12% | 38% | 12% | 0% | 0% 2004
- - - - - - - - - - - - - - 2003
75% 88% 73% | 100% | 68% 78% | 7% | 0% | 7% [ 20% | 27% | 13% | 0% | 7% | 20% | 2002

Szkota Podstawowa im. -

Franciszka Ksawerego Preka |9 OEA) 26.20
w Sielcu 13 | 8% | 16.92

Sielec, 51 4 0% 20:25

14 0% 26.86
14 0% 23.14
10 0% 31.40
11 0% 28.27

15 27% | 31.33

Szkota Podstawowa im. 9 0% | 24.78 69% | 49% | 62% | 69% | 650 | 62% | 0% | 0% | 33% | 22% | 11% | 11% | 11% | 11% | 0% 2014 |
Marii Konopnickiej w 10 0% | 25.10 67% | 58% | 74% | 65% | 51% | 63% | 0% | 10% | 0% | 10% | 50% | 0% | 30% | 0% | 0% | 2013

58% 62% 56% 88% 65% 63% [17/% | 0% [ 0% | 0% [ 17% | 33% [ 33% | 0% | 0% 2012
88% 76% 84% 69% 3% 79% [ 0% | 0% [12% | 0% | 12% | 12% | 12% | 25% | 25% | 2011
58% 41% 65% 35% | 43% 50% [ 8% [33% [ 0% | 25% [ 8% | 8% [ 0% | 1/% | 0% 2010
68% 35% 18% 52% 31% | 42% [ 15% [ 15% | 23% | 15% [ 23% | 0% [ 8% [ 0% | 0% 2009
74% 65% 66% S7% 56% 65% | 11% | 0% [ 17% [ 22% | 11% | 0% | 17% | 6% | 17% | 2008
76% 62% 36% | 46% 34% 53% |14% | 7% [29% [21% | 7% | 7% | 7% | 7% | 0% 2007
78% 83% | 47% S7% 33% 62% [ 0% | 0% [ 18% | 27/% [36% | 0% [ 9% | 0% | 9% 2006
86% 71% 4% 66% 80% 7% [ 0% | 9% [ 9% | 2/% [ 0% | 18% [ 18% | 0% | 18% | 2005
78% 61% 34% 69% 36% 55% [ 0% | 0% [46% | 23% [ 15% | 8% [ 0% | 8% | 0% 2004
65% 66% 58% 79% 50% 62% [ 8% | 25% [ 0% | 29% [ 17% | 12% [ 0% | 8% | 0% 2003
82% 90% 82% 85% 58% 80% | 0% | 0% | 0% | 23% | 38% | 8% | 8% | 8% | 15% | 2002

Bystrzycy
Bystrzyca, 52a 12 0% 19:92

13 0% 16.77
18 6% 25.89
14 14% | 21.21
11 0% 24.73
11 0% 30.64
13 0% 22.08
24 0% 24.71
13 0% 31.77
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w 10 10% | 23.50 67% 68% 47% 55% 50% 59% 0% | 20% [ 0% | 40% | 20% [ 10% | 10% [ 0% 0% 2014
Olchowej 14 0% 21.93 64% 58% 54% 61% 38% 55% 7% % 7% 1 29% [ 29% | 0% | 21% | 0% 0% 2013
Olchowa. 3 15 0% 19.53 60% 45% 47% 57% 38% 49% 0% 7% | 27% [ 27% | 33% | 7% 0% 0% 0% 2012

12 8% 24.92
17 0% 23.35
15 0% 25.20
5 0% 30.80
14 0% 26.36
16 6% 21.12
21 0% 33.00
19 5% 24.89

80% | 51% | 66% | 56% | 54% | 62% | 8% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 8% | 8% | 0% | 2011
78% | 48% | 52% | 46% | 60% | 58% | 0% | 6% | 24% | 18% | 18% | 24% | 12% | 0% | 0% | 2010
85% | 59% | 54% | 63% | 50% | 63% | 7% | 7% | 7% | 7% | 13% | 20% | 13% | 13% | 13% | 2009
82% | 74% | 73% | 75% | 80% | 77% | 0% | 0% | 0% | 20% | 0% | 40% | 20% | 0% | 20% | 2008
80% | 76% | 54% | 55% | 54% | 66% | 7% | 7% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% | 29% | 0% | 2007
76% | 69% | 37/% | 53% | 20% | 53% | 6% | 6% | 19% | 31% | 19% | 19% | 0% | 0% | 0% | 2006
89% | 76% | 85% | 80% | 83% | 82% | 0% | 0% | 10% | 5% | 14% | 38% | 19% | 14% | 0% | 2005
82% | 75% | 39% | 66% | 42% | 62% | 0% | 11% | 16% | 16% | 32% | 5% | 11% | 0% | 11% | 2004
18 0% | 29.89 83% | 76% | 73% | 92% | 60% | 75% | 0% | 6% | 6% | 28% | 6% | 44% | 6% | 6% | 0% | 2003
20 | 30% | 27.60 73% | 83% | 63% | 70% | 48% | 69% | 10% | 5% | 20% | 20% | 20% | 5% | 15% | 5% | 0% | 2002
SzKota Podstawowa im. mjr. |_ 23 0% | 23.01 75% | 40% | 59% | 66% | 63% | 60% | 0% | 4% | 22% | 35% | 17% | 13% | 4% | 0% | 4% 2014 |
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H. Sucharskiego w 12 | 0% | 2358 | 5 | 78% | 5/% | 48% | 62% | 47% | 59% | 0% | 8% | 8% | 8% | 50% | 17% | 8% | 0% | 0% | 2013
Iwierzycach 20 | 0% [ 2325 6 | 63% | 58% | 56% | 70% | 48% | 58% | 0% | 5% | 5% | 35% | 20% | 15% | 10% | 10% | 0% | 2012
IWierzvce 188 9 11% | 32.00 9 91% 79% 81% 2% 1% 80% 0% [ 0% | 0% | 0% | 22% | 22% | 22% [ 11% | 22% | 2011
yee, 11 0% 24.91 6 2% 63% 65% 68% 44% 62% 0% | 0% | 0% | 27% [ 55% | 9% | 9% | 0% | 0% 2010
10 0% 26.70 8 82% 71% 50% 62% 61% 67/% 0% [ 0% | 0% | 10% | 20% | 40% | 20% [ 10% | 0% 2009
25 4% 26.68 6 78% 5% 76% 58% 60% 67% 0% [ 4% | 4% | 20% | 40% | 8% | 16% [ 8% | 0% 2008
19 5% 28.47 7 89% 65% 68% 71% 61% 71% 5% [ 0% | 5% | 21% | 32% | 5% | 5% [ 21% | 5% 2007
24 4% 27.30 7 78% 83% 65% 65% 42% 68% | 0% | 0% | 9% [ 26% | 22% | 30% | 9% | 0% | 4% 2006
20 0% 29.30 5 82% 67% 74% 69% 1% 73% 0% | 0% | 20% | 15% [ 30% | 25% | 0% | 5% | 5% 2005
26 0% 27.85 7 89% 7% 48% 73% 55% 70% | 0% | 0% | 8% [12% | 31% | 31% | 8% | 4% | 8% 2004
19 5% 30.79 7 84% 78% 76% 92% 64% 7% | 0% | 5% | 0% [ 21% | 16% | 37% | 21% | 0% | 0% 2003
22 0% 29.41 5 82% 79% 2% 86% 51% 73% 5% | 5% | 18% | 14% | 18% | 18% | 9% [ 9% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/24
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Publiczna Szkota 9 0% 24.00 74% 56% 49% 64% 57% 60% [ 11% | 11% [ 0% | 11% | 33% [ 33% | 0% 0% 0% 2014

66% 60% 61% 70% 68% 64% | 0% | 0% [ 10% [ 20% | 30% | 10% | 20% | 0% | 10% | 2013

Podstawowa im. Dziataczy 10 [ 0% | 25.70
58% 69% 46% 58% 36% 54% 0% |11% | 0% | 22% [ 44% | 22% | 0% | 0% | 0% 2012

9 11% | 21.56

Egig‘; sh*"‘”k'ego w 11 | 0% | 24.91 88% | 48% | 68% | 45% | 50% | 62% | 0% | 9% | 27% | 0% | 0% | 36% | 27% | 0% | 0% | 2011
y 6 | 0% | 2533 72% | 60% | 67% | 62% | 54% | 63% | 0% | 0% | 17% | 33% | 17% | 0% | 17% | 17% | 0% | 2010
Kozodrza, 15 | 7% | 26.20 76% | 81% | 47% | 67% | 51% | 65% | 0% | 0% | 7% | 7% | 27% | 27% | 13% | 13% | 7% | 2009

70% 2% 73% 56% 55% 67/% [ 0% | 0% [23% | 5% [32% | 23% [ 9% | 0% | 9% 2008
79% 69% 63% 62% 58% 68% [ 0% | 6% [22% | 11% [ 17% | 22% | 6% | 11% | 6% 2007
4% 71% 65% 68% 62% 69% [ 0% | 9% [ 9% | 9% [27% | 14% [ 9% | 23% | 0% 2006
88% 74% 86% 88% 5% 81% | 0% | 7% [ 0% [29% | 7% |21% | 7% | 14% | 14% | 2005
84% 71% 69% 74% 69% 74% | 0% | 5% [ 5% [ 0% | 16% | 42% | 5% | 16% | 11% | 2004
76% 72% 2% 81% 65% 2% | 6% | 0% [ 12% [ 19% | 31% | 12% | 6% | 12% | 0% 2003
81% 81% 71% 77% 53% 73% | 8% | 8% [ 15% [ 0% | 8% | 46% | 15% | 0% | 0% 2002
14% 91% 51% 66% 56% 59% | 0% | 6% | 31% | 6% | 38% | 19% | 0% [ 0% | 0% 2014

65% 5% | 40% 55% 39% 52% [ 9% | 9% [ 18% | 18% [ 18% | 18% [ 0% | 0% | 9% 2013
59% 62% 53% 62% 55% 58% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 0% | 38% [ 0% | 12% | 0% 2012
83% 60% 61% 58% 60% 66% [ 0% | 0% [ 11% | 33% [ 0% | 22% | 11% | 22% | 0% 2011
8% 69% 80% 60% 51% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 20% | 50% [ 0% | 0% | 10% | 2010
3% 53% 53% 60% | 48% 58% | 0% | 13% [ /% [13% [13% | 27% | 27% | 0% | 0% 2009
74% 65% 70% 70% 62% 68% | 0% | 7% [29% | 7% | 0% | 14% | 21% | 7% | 14% | 2008
73% 66% 58% 59% 59% 64% | 7% | 7% | 7% [29% [ 21% | 7% | 0% | 14% | 7% 2007
74% 65% 67% 51% | 43% 62% [ 4% | 13% [ 9% | 22% [ 17% | 13% [ 9% | 9% | 4% 2006
79% 59% 73% 2% 66% 70% [ 5% | 11% [ 16% | 21% [ 5% | 21% [ 16% | 0% | 5% 2005
79% 56% | 42% 62% | 42% 56% [ 10% | 5% [29% | 19% [ 5% |19% [ 5% | 0% | 10% | 2004
74% 75% 71% 95% 63% 73% [ 0% | 16% [ 11% | 11% [ 16% | 26% [ 11% | 11% | 0% 2003
1% 89% 67% 81% 54% 73% | 0% | 12% [ 25% | 12% | 6% | 19% [ 6% | 19% | 0% 2002

22 0% 26.68
18 11% 27.11
22 0% 27.41
14 0% 32.50
19 0% 29.47
16 0% 28.75
13 0% 29.23
Publiczna Szkota 16 0% | 23.69

Podstawowa im. Jana Pawta |11 9% | 20.73

Il w Woli Ocieckiej 8 12% 23.25
Wola Ociecka, 114 9 0% 26.33

’ 10 0% 27.60
15 0% 23.07
14 0% 27.29
14 0% 25.64
23 4% 24.70
19 0% 27.89
21 0% 22.52
19 0% 29.05
16 0% 29.12
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eBz|5sS| 2| & | 2| £ | 23|55 8
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 Ss |23 =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 2. e 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ = 83 [B< ‘g 3
* SN A 5 3_ g = T | 5 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ 3 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 8 0% 24.25 4 85% 54% 48% 53% 55% 61% 0% 0% | 25% [ 38% | 12% | 0% [ 25% | 0% 0% 2014
Podstawowa im. Wilhelma 12 0% 19.50 2 64% 52% 45% 56% 26% 49% [ 17% | 8% 8% |33% [17% | 0% | 17% | 0% 0% 2013
Macha w Kamionce 10 0% 24.10 6 67% 68% 51% 70% 46% 60% 0% 0% | 20% [ 20% | 20% | 20% | 0% | 10% | 10% 2012
Kamionka. 206 10 0% 25.90 6 81% 63% 69% 50% 50% 65% 0% | 10% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 20% [ 10% | 0% 2011
' 13 0% 26.38 7 7% 66% 65% 65% 53% 66% 0% 0% 8% [ 23% | 23% | 23% | 15% | 0% 8% 2010
12 8% 28.25 9 86% 71% 60% 73% 60% 71% 0% 0% 0% 8% [17/% [ 33% [ 17/% | 8% | 17% 2009
15 0% 29.13 8 7% 78% 1% 77% 61% 73% 0% 7% | 13% [ 0% | 20% [ 13% [ 27% | 7% | 13% 2008
18 0% 31.06 8 88% 77% 74% 74% 12% 78% 0% 0% 0% | 17% [ 28% | 22% | 6% | 22% | 6% 2007
15 0% 26.20 6 82% 69% 56% 70% 48% 65% 0% 0% | 20% [ 20% | 20% | 13% [ 13% | 13% [ 0% 2006
15 0% 32.53 8 85% 5% 7% 92% 82% 81% 0% % 7% 7% 7% | 27% [ 40% | 0% 7% 2005
18 0% 22.28 3 82% 64% 28% 5% 33% 56% 6% 6% | 17% [ 28% | 22% | 17% | 6% 0% 0% 2004
15 20% 27.40 4 78% 71% 60% 93% 55% 69% [ 13% | 0% 7% | 13% [ 27% | 33% | 7% 0% 0% 2003
19 0% 29.79 5 81% 76% 75% 92% 59% 74% [ 11% | 0% 5% [ 11% | 26% | 42% | 0% 5% 0% 2002
Publiczna Szkota 14 0% 25.57 5 76% 53% 57% 5% 64% 64% [ 14% | % 7% 7% | 21% | 7% | 14% [ 14% | 7% 2014
Podstawowa im. Bt. K. 10 0% 19.22 2 60% 47% 42% 58% 36% 48% | 11% | 11% | 11% [ 11% | 44% | 11% | 0% 0% 0% 2013
Jerzego Popietuszki w 9 0% 22.33 5 52% 76% 49% 50% 46% 56% 0% | 11% [ 0% | 22% [ 44% | 0% | 11% [ 11% | 0% 2012
SKrzvszowie 16 0% 22.19 3 82% 43% 55% 53% 39% 55% 0% 6% | 19% [ 38% | 19% | 0% [ 19% | 0% 0% 2011
y — 17 0% 22.94 4 68% 48% 60% 59% 51% 57% 0% | 18% [ 18% | 6% | 29% [ 12% | 6% 6% 6% 2010
Skrzyszow, 14 0% 21.64 5 4% 36% 55% 59% 47% 54% 0% | 14% [ 14% | 14% | 21% [ 21% | 7% 7% 0% 2009
12 0% 29.33 8 73% 64% 82% 5% 5% 73% 0% 0% 8% 8% | 25% [33% | 0% [ 17% | 8% 2008
14 0% 28.29 7 74% 68% 7% 73% 62% 71% % % 0% 7% | 21% [ 21% | 29% [ 7% 0% 2007
15 0% 22.73 4 73% 57% 55% 38% 47% 57% 7% [13% | 0% | 33% | 27% | 7% | 13% [ 0% 0% 2006
13 0% 22.62 1 2% 46% 52% 52% 57% 57% 0% [ 31% | 38% | 8% 0% 8% 8% 8% 0% 2005
24 1% 24.92 5 82% 68% 46% 62% 45% 62% 8% 0% | 12% [ 17% | 25% | 17% [ 4% | 17% [ 0% 2004
12 0% 27.83 5 75% 78% 65% 92% 49% 70% 0% 0% | 25% [ 25% | 33% | 8% 0% 8% 0% 2003
16 0% 33.06 8 87% 89% 81% 97% 66% 83% 0% 0% | 12% | 6% 6% | 44% [ 12% | 6% [ 12% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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- 3 = P _ % |s ~§_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
8- $58| ¢ 2 8| 2| £ |33|3:5| ¢ — _ _
=8 g%ﬁ a2 = S 3 3% |22 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
N 23| ° & =3 = 2 2 & | &N 3
TS| 2 8 ® ® 5 | 28|87 %,' 1 | 2 | 3 | 4 [ 5 |6 | 78 |o
— ® 5 @ny | aw | a2 | amw) | @ow) | ame) | azw) | aw | @w)
Publiczna Szkota 15 0% 24.53 74% 57% 49% 70% 58% 61% 7% | 7% [13% | 20% | 13% [ 27% | 7% 7% 0% 2014

65% 44% 29% 53% 21% 43% | 5% [16% | 21% | 37% | 16% | 5% [ 0% [ 0% [ 0% 2013
59% 52% 47% 75% 45% 54% | 0% | 0% [ 25% [ 8% [50% | 8% | 8% | 0% | 0% 2012
85% 56% 61% S7% 36% 60% | 0% | 7% | 7% [33% | 27% | 13% | 0% | 13% | 0% 2011
65% 60% 59% 45% 52% 58% [ 0% | 14% [ 5% | 29% [ 19% | 19% [ 14% | 0% | 0% 2010
80% 50% 48% 62% 63% 61% [ 0% | 4% [ 8% | 12% [ 23% | 27/% [ 23% | 0% | 4% 2009
93% 65% 67% 82% 58% 73% [ 0% | 3% [ 0% |31% [21% | 7% [ 10% | 0% | 28% | 2008
80% 51% 56% 65% 50% 62% [ 3% | 10% [ 23% | 13% [ 20% | 20% | /% | 3% | 0% 2007
5% 56% 53% 64% 46% 99% [ 3% |14% [ 17% | 14% [ 23% | 11% | 9% | 3% | 6% 2006
3% 49% 65% 49% 61% 61% | 14% | 11% | 18% [ 18% | 18% | 18% | 4% | 0% | 0% 2005
80% 68% 43% 59% 39% 60% | 7% | 0% [ 24% | 14% | 24% | 10% | 10% | 10% | 0% 2004
76% 65% 62% 92% 52% 66% | 6% | 19% | 6% [ 22% [ 19% | 25% | 0% | 3% | 0% 2003
78% 85% 66% 95% 45% 72% | 0% | 12% | 24% | 9% | 21% | 18% | 6% | 6% | 3% 2002

Podstawowa im. Kardynata | 19 | 0% | 17.05

. K 12 | 0% | 2150
Stefana Wyszyriskiego w 15 0% 24.13

Ociece 21 | 0% [ 23.19
Ocieka, 408 26 0% 24.42
29 0% 29.07
30 0% 24.70
35 0% 23.63
28 0% 24.29
29 3% 23.86
32 0% 26.28
33 0% 28.82

23.90

Publiczna Szkota 10 0% . 73% | 47% | 52% | 68% | 62% | 60% | 0% | 0% | 30% | 20% | 40% | 10% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Podstawowa im. Henryka 18 0% | 21.44 71% | 49% | 47% | 62% | 40% | 54% | 6% | 11% | 6% | 22% | 33% | 1/% | 6% | 0% | 0% | 2013

61% 56% | 47% 63% 34% 52% [ 0% | 6% [ 24% | 24% [ 24% | 12% | 6% | 6% | 0% 2012
82% 47% 69% 59% | 45% 61% [ 0% | 11% [ 11% | 15% [ 22% | 26% | /% | 7% | 0% 2011
80% 57% 74% 61% 63% 68% [ 0% | 0% [ 9% | 22% [ 17% | 22% [ 13% | 1/% | 0% 2010
79% 68% | 48% 63% | 46% 62% | 0% | 0% [ 10% | 24% | 19% | 10% | 24% | 14% | 0% 2009
74% 63% 65% 62% 51% 63% | 4% | 9% [ 17% | 4% | 30% | 13% | 13% | 4% | 4% 2008
79% 62% 55% 51% | 44% 60% | 6% | 17% | 6% [33% [17% | 0% |22% | 0% | 0% 2007
78% 73% 52% | 44% | 44% 61% [ 0% | 6% [ 19% | 25% [ 12% | 25% | 6% | 6% | 0% 2006
80% S57% 71% 68% 66% 68% [ 0% | 14% [ 18% | 14% [ 36% | 5% [ 5% | 5% | 5% 2005
89% 75% 59% 82% 55% 72% [ 0% | 5% [14% | 5% [ 18% | 18% | 18% | 18% | 5% 2004
80% 79% 63% 94% 63% 74% [ 6% | 6% [ 12% | 12% [ 12% | 29% | 12% | 12% | 0% 2003
3% 81% 65% 89% 51% 70% [ 5% | 14% [ 14% | 14% [ 27% | 18% | 5% | 5% | 0% 2002

17 0% 20.76

Sienkiewicza w Ostrowie 57 0% 24.44

Ostrow, 23 | 0% | 2713
2T [ 0% | 2467
23 1 0% | 2535
18 | 6% | 24.06
16 | 0% | 24.56
22 0% | 2732
22 | 9% | 28.64
17 | 12% | 29.53
22 | 0% | 28.14

5| o] oof | 01| wo | ~i| ~i| o 5[ 5] ] o eof s o] 5| 5 oo | [ ||| ] Ajoxzs uiueis

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: ropczycko-sedziszowski

Gmina: Ropczyce

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
* N = % 5. g = |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) (M%) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
ZespOt Szkot Nr 1w 51 14% 24.86 5 1% 56% 50% 65% 62% 62% 4% 4% | 18% | 20% [ 22% | 18% | 10% [ 4% 2% 2014
Ropczycach - Szkota 70 3% 22.54 4 2% 57% 49% 59% 42% 56% 6% 9% [ 10% | 17% | 29% | 10% | 16% | 4% 0% 2013
Podstawowa Nr 1 55 5% 23.62 6 64% 64% 53% 67% 49% 59% 5% 5% 7% [ 15% | 24% | 20% | 11% | 7% 5% 2012
Ropczvce. Wvspianskiedo 8 64 2% 26.91 7 84% 57% 2% 64% 56% 67% 0% 5% 9% [ 12% | 27% | 22% | 5% | 19% | 2% 2011
pezyce, Wysp g 53 | 2% | 2642 | 7 | 75% | 60% | 68% | 65% | 61% | 66% | 4% | 6% | 8% | 15% | 15% | 19% | 15% | 15% | 4% | 2010
60 0% 23.65 6 7% 58% 47% 67% 471% 59% 2% % 7% | 15% [ 22% | 22% | 17% | 8% 2% 2009
77 6% 25,51 5 73% 66% 66% 53% 52% 64% 5% 3% | 13% [ 21% | 20% | 15% [ 15% | 5% 3% 2008
59 3% 27.92 6 81% 2% 67% 67% 58% 70% 3% 2% [14% | 17% [ 19% [ 17% | 15% | 7% 7% 2007
75 12% 27.82 7 80% 79% 59% 66% 57% 70% 3% 3% [11% | 12% | 18% | 31% | 11% | 8% 4% 2006
86 0% 29.59 5 81% 69% 13% 73% 13% 74% 8% 2% [ 10% | 16% | 15% | 21% | 9% 7% | 10% 2005
78 8% 25.65 5 81% 70% 46% 75% 50% 64% 9% 4% 5% [14% | 21% [ 19% | 17% | 9% 3% 2004
92 0% 28.74 5 7% 76% 68% 86% 60% 2% 5% 8% [ 11% | 12% | 22% | 16% | 16% | 9% 1% 2003
89 4% 29.54 5 79% 80% 2% 83% 57% 74% 3% [12% | 9% [ 12% | 21% [ 16% | 17/% [ 3% 6% 2002
Szkota Podstawowa Nr 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Ropczyce, Wyszynskiego 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
13 0% 21.08 1 47% 36% 51% 87% 59% 49% | 23% | 31% | 15% [ 15% | 15% | 0% 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a§ 2 S o S e |2_3| o
RC|E83| o 2 & % E | 28 |255| € - _ )
S| 28| » * & 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 25|87 3§ . | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 78 |o
— @ ™ 2 @w) | aw | a2w) | @) | @%) | arw) | @2w) | %) | @)
Szkota Podstawowa w 17 0% 22.18 85% 38% 43% 59% 51% 55% | 12% | 6% [ 18% | 29% | 18% | 6% 6% 6% 0% 2014
NiedZwiadzie Gornej 25 0% 20.92 78% 48% 46% 52% 31% 52% 1% | 12% | 4% [ 40% | 24% | 8% 1% 0% 1% 2013
Niedzwiada Gorna. 261 21 0% 16.05 49% 38% 38% 46% 32% 40% | 10% | 29% | 24% [ 5% | 29% | 5% 0% 0% 0% 2012

22 0% 23.77
20 0% 25.20
29 0% 19.76
24 0% 26.08
35 0% 23.71
30 0% 19.77
33 0% 26.00
30 0% 23.57
37 0% 27.05
28 0% 29.50
Szkota Podstawowa nr 5 im. | 42 2% | 30.60
Seweryna Udzieli w 21579 égo %;8
0 .

Egpzyzzcr}](onarskie 04 45 0% 26.71

pezyce, 9 46 | 2% | 28.35
51 6% 25.16
45 4% 27.42
65 6% 29.94
76 9% 29.55
65 0% 33.68
80 8% 28.00
75 3% 30.93
110 7% 32.01

85% 47% 64% 55% | 41% S59% | 5% | 5% [ 23% [ 14% | 14% | 18% | 14% | 9% | 0% 2011
82% 49% 64% 80% | 4/% 63% [ 0% | 0% [ 15% | 10% [ 45% | 10% | 10% | 10% | 0% 2010
68% 47% 35% 53% [ 41% | 49% | 0% | 14% | 31% | 14% | 14% [ 1/% | /% | 3% | 0% 2009
81% 59% 2% 56% 52% 65% [ 0% | 0% [21% | 29% [ 17% | 8% [ 12% | 0% | 12% | 2008
78% 66% | 44% 62% | 40% 59% [ 0% | 18% [ 18% | 29% [ 12% | 6% [ 12% | 6% | 0% 2007
63% 99% | 41% | 46% 31% [ 49% | 10% [ 27% | 13% [ 13% | 20% [ 3% | 7% | 3% | 3% 2006
2% 65% 66% S57% 59% 65% | 3% [ 21% | 6% [21% [ 30% | 15% | 0% | 3% | 0% 2005
81% 64% 37% 80% | 40% S59% | 7% | 13% | 3% [ 23% | 23% | 10% | 10% | 3% | 7% 2004
74% 71% 63% 88% 54% 68% | 5% | 14% [ 5% [19% | 27% | 14% | 14% | 3% | 0% 2003
79% 76% 1% 82% 59% 74% | 4% | 0% [ 18% | 11% [ 32% | 25% | 4% | 0% | % 2002
84% 71% 4% 81% 4% 76% | 0% | 2% | 2% | 10% | 26% | 17/% | 21% | 14% | 7% 2014
83% 68% 61% 68% 63% 69% [ 4% | 0% [ 4% | 12% [ 16% | 22% [ 35% | 4% | 2% 2013
67% 58% 62% 80% 64% 64% [ 2% | 0% [ 2% | 19% [ 17% | 36% [ 11% | 11% | 2% 2012
85% 59% 69% 61% 55% 67/% [ 4% | 4% [ 9% | 9% [ 20% | 18% [ 24% | 9% | 2% 2011
81% 63% 76% 63% 67% 71% [ 0% | 4% [ 4% | 11% [ 17% | 28% [ 15% | 13% | /% 2010
80% 60% 52% 2% 52% 63% | 0% | 6% | 8% [ 16% | 24% | 12% | 16% | 8% | 12% | 2009
81% 58% 71% 64% 66% 69% | 0% | 7% [ 11% [ 11% | 27% | 13% | 18% | 4% | 9% 2008
84% 7% 3% 73% 64% 5% | 2% | 3% [ 14% | 8% | 14% | 17% | 15% | 22% | 6% 2007
84% 84% 64% 2% 59% 74% [ 0% | 3% [ 3% | 1/% [ 22% | 21% | 13% | 13% | 8% 2006
88% 80% 85% 83% 84% 84% [ 0% | 3% [ 5% |10% [ 13% | 1/% [ 16% | 19% | 17/% | 2005
84% 75% 56% 81% 5% 70% [ 1% | 0% [ 9% | 15% [ 16% | 29% [ 12% | 9% | 9% 2004
83% 74% 79% 97% 68% 7% [ 1% | 4% [ 3% | 15% [ 23% | 23% [ 24% | 4% | 4% 2003
82% 85% 82% 90% 66% 80% [ 4% | 0% [ 9% | 6% [24% | 27/% [ 21% | 5% | 5% 2002
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Gmina: Ropczyce

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|33|8| 8| = | §|28|5:8) o — — _
g,g 238 | 2 o ot = 2 3 32 |58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
g8 | 822 | S 3 | 2 & s 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa Nr 2 w 19 11% | 23.32 4 7% 53% 41% 66% 55% 58% 0% | 5% [16% | 26% [ 42% [ 11% | 0% [ 0% | 0% 2014
Ropczycach 25 1% 20.72 3 60% 47% 47% 57% 49% 52% [ 20% | 8% [ 4% | 20% | 20% | 16% | 8% [ 4% | 0% 2013
Ropczyce, Robotnicza 48 17 0% 19.18 3 51% 48% 43% 69% 38% 48% | 12% | 18% | 12% [ 18% | 6% [ 24% | 12% [ 0% | 0% 2012
' 29 3% 25.76 6 86% 41% 73% 67% 56% 64% 3% | 3% [ 7% | 28% [ 14% [ 14% | 17% [ 14% | 0% 2011
19 0% 25.26 6 66% 62% 67% 68% 55% 63% 5% | 0% [11% | 11% [ 37% | 16% | 16% [ 5% | 0% 2010
28 7% 24.00 6 76% 59% 51% 62% 49% 60% 4% | 4% | 14% [ 14% | 11% [ 21% | 21% [ 4% | 7% 2009
30 3% 23.93 4 75% 53% 67% 47% 48% 60% 7% | 10% [ 20% | 17% | 10% | 10% | 23% [ 3% | 0% 2008
32 0% 23.47 3 5% 51% 55% 63% 48% 59% 6% | 12% [ 16% | 28% [ 16% | 6% | 3% [ 9% | 3% 2007
37 14% | 27.57 7 81% 71% 67% 62% 56% 69% 0% | 3% [14% | 16% [ 22% | 14% | 16% [ 16% | 0% 2006
37 0% 26.19 3 76% 62% 60% 62% 63% 65% [ 11% | 8% [14% | 27% [ 11% | 16% | 5% [ 8% | 0% 2005
35 0% 22.60 3 76% 58% 38% 67% 46% 56% [14% | 9% [ 6% | 26% | 17% [ 14% | 6% [ 3% | 6% 2004
43 0% 25.49 3 71% 66% 58% 81% 53% 64% 0% | 28% [ 16% | 16% [ 19% [ 12% | 9% [ 0% | 0% 2003
39 13% | 31.23 6 82% 81% 80% 87% 65% 78% 3% | 3% | 10% | 15% | 18% | 21% | 18% | 8% | 5% 2002
SzKofa Podstawowa Nr3w | 10 | 0% | 25.00 | 5 | 78% | 39% | 64% | 65% | 70% | 62% | 0% | 10% | 20% | 0% | 40% | 20% | 10% | 0% | 0% | 2014 |
Ropczycach 19 0% 27.79 8 2% 77% 65% 62% 66% 69% 0% | 5% [ 5% | 11% | 26% | 11% | 16% [ 16% | 11% 2013
Ropczyce, 3-go Maja 424 23 1% 23.83 6 56% 57% 59% 78% 59% 60% 4% | 4% | 13% [ 17% | 13% [ 13% | 26% [ 9% | 0% 2012
' 20 0% 25.60 5 82% 54% 69% 55% 52% 64% 0% | 10% [ 10% | 15% | 15% | 25% | 10% [ 15% | 0% 2011
22 0% 27.36 7 76% 65% 78% 51% 62% 68% 0% | 9% [ 5% | 14% [ 14% | 27% | 14% [ 14% | 5% 2010
22 0% 21.73 5 73% 60% 35% 53% 43% 54% 5% | 5% [14% | 27% | 9% [ 27% | 5% [ 9% | 0% 2009
19 5% 26.53 6 7% 64% 2% 50% 58% 66% 0% | 5% [11% | 16% | 26% | 21% | 16% [ 0% | 5% 2008
21 0% 29.05 7 86% 73% 66% 68% 64% 73% 5% | 0% [ 0% | 24% | 14% | 33% | 10% [ 10% | 5% 2007
24 0% 28.04 7 7% 75% 66% 67% 61% 70% 0% | 0% [12% | 12% [ 25% | 25% | 17% [ 8% | 0% 2006
19 0% 29.26 5 7% 2% 76% 71% 68% 73% 0% | 5% [16% | 16% [ 42% | 0% | 11% [ 5% | 5% 2005
28 7% 27.00 6 82% 2% 54% 73% 54% 68% 7% | 4% [ 4% | 14% [ 21% [ 21% | 4% [ 11% | 14% 2004
23 0% 25.78 3 64% 70% 67% 85% 49% 64% | 13% | 13% [ 0% | 30% | 26% [ 17% | 0% [ 0% | 0% 2003
25 0% 31.76 7 80% 84% 87% 88% 63% 80% 0% | 0% [ 8% | 20% [ 24% | 24% | 8% [ 12% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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3 = T X |s ~§_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
BC|$87|5 2 8| 2| E | 33|38 ¢
=8 géﬁ s o 8 S 3 3 é, § 25 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
3 (%] = = =. @ <]
T|sNT |28 ® ® 5 | &7 |87 § 3 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
— ® " = o) | aw | aew | e | eow) | amw | aew) | @w) | @
Szkota Podstawowa w 23 0% 19.91 70% 40% 41% 53% 45% 50% [ 22% [ 9% [ 22% | 9% | 26% | 4% | 9% [ 0% | 0% 2014
Niedzwiadzie Dolnej 24 0% 21.46 2% 62% 39% 58% 33% 54% 8% [ 0% | 21% | 21% | 25% | 12% | 4% [ 8% | 0% 2013
Niedzwiada. 40 21 0% 19.81 63% 47% 46% 64% 32% 50% 5% [10% | 29% | 19% | 19% | 5% | 5% [ 0% | 10% | 2012

18 0% 23.89
23 0% 18.57
19 5% 20.63
26 4% 24.81
24 0% 23.92
27 4% 23.93
24 0% 28.17
28 0% 22.71
28 0% 27.36
29 0% 31.86

79% 59% 59% 49% 42% 60% | 0% | 6% [ 28% [ 11% [ 17% | 17% | 22% | 0% | 0% 2011
65% 41% 48% 42% 30% 46% | 13% | 22% | 13% | 17% | 26% | 4% | 4% | 0% | 0% 2010
73% 45% 44% 59% 37% 52% [ 0% | 11% [ 21% | 16% [ 26% | 16% | 5% | 0% | 5% 2009
78% S51% 68% 53% 47% 62% [ 0% | 8% [35% | 4% [ 8% | 2/% [ 8% | 4% | 8% 2008
1% 62% 54% 59% 43% 60% [ 8% | 8% [ 8% |29% [25% | 1/% [ 0% | 0% | 4% 2007
73% 70% 52% 45% 45% 60% [ 0% | 11% [ 11% | 26% [ 26% | 19% [ 4% | 4% | 0% 2006
76% 69% 74% 70% 62% 70% | 0% | 8% [21% [ 8% [33% |21% | 4% | 4% | 0% 2005
70% 69% 38% 7% 34% SI% | 7% | 7% [ 18% [ 18% | 21% | 18% | 4% | 4% | 4% 2004
70% 76% 60% 80% 60% 68% | 7% | 7% [ 14% [18% [ 29% | 7% | 18% | 0% | 0% 2003
83% 87% 80% 83% 63% 80% | 0% | 3% [ 3% [ 21% | 21% | 21% | 21% | 7% | 3% 2002

Szkota Podstawowa w 12 8% | 23.33 73% | 47% | 54% | 60% | 57/% | 58% | 8% | 8% | 1/% | 17/% | 25% | 8% | 17/% | 0% | 0% 2014 |
Gnojnicy Dolnej 16 0% | 22.50 72% | 61% | 45% | 53% | 44% | 56% | 12% | 0% | 0% | 31% | 25% | 19% | 12% | 0% | 0% | 2013

68% 63% 69% 80% 66% 68% [ 6% | 0% | 6% | 6% | 6% | 38% [ 6% | 19% | 12% | 2012
84% 62% 67% 55% 51% 65% [ 0% | 9% [ 0% | 9% [45% | 18% [ 9% | 9% | 0% 2011
76% 54% 79% 57% 65% 67/% [ 0% | 0% [ 12% | 18% [ 18% | 29% [ 12% | 6% | 6% 2010
1% 64% 54% 60% 50% 62% | 0% | 0% [ 13% [ 20% | 13% | 20% | 20% | 13% | 0% 2009
71% 71% 64% 56% 52% 64% | 0% | 12% [ 12% [ 25% | 12% | 25% | 0% | 0% | 12% | 2008
80% 69% 68% | 46% 60% 67% | 0% | 0% [17% [17% [ 42% | 8% | 17% | 0% | 0% 2007
76% 71% 53% 64% | 4% 63% [ 11% | 0% [ 11% | 11% [ 22% | 33% [ 11% | 0% | 0% 2006
78% 68% 76% 78% 4% 74% [ 0% | 6% [17% | 28% [ 6% | 1/% [ 17/% | 6% | 6% 2005
83% 62% | 44% S1% | 41% 60% [13% | 0% [ 7% | 20% [ 27% | 20% [ 0% | 7% | % 2004
71% 71% 3% 94% 71% 5% [ 4% | 4% [12% | 4% [ 25% | 25% | 8% | 12% | 4% 2003
81% 76% 74% 85% 66% 5% | 0% | 8% [17/% | 8% [ 21% | 25% [ 21% | 0% | 0% 2002

16 0% 27.06
11 0% 26.18
17 0% 26.76
15 0% 24.87

8 12% | 25.75
12 0% 27.00

9 0% 25.22
18 0% 29.61
15 0% 24.13
24 0% 30.08
24 4% 30.12

Gnojnica, 268
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- 3 = P _ % |s ~§_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
8c| 8335 2 g1 2| £ |28 |3:8] &
S| 28| » * & 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 5 | 25|87 3§ L | 2 13 | 4 5 |6 | 7 ]38 o
— ® ™ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 0% 25.12 78% 61% 47% 69% 59% 63% 0% [12% | 12% | 25% [ 25% | 0% [ 12% [ 0% | 12% 2014
Gnojnicy Woli im. ppik. 15 0% 18.80 58% 58% 43% 47% 23% 47% 0% [ 20% | 20% | 33% | 13% | 7% % 0% 0% 2013

58% 50% 54% 71% 37% 52% | 8% | 8% | 8% [ 23% | 23% | 15% | 15% | 0% | 0% 2012
79% 52% 73% S1% | 41% 61% | 0% | 0% [ 21% [ 14% | 29% | 36% | 0% | 0% | 0% 2011
5% 55% 6% | 47% 55% 63% [ 0% | 0% [ 10% | 40% [ 10% | 10% [ 10% | 20% | 0% 2010
70% 55% | 41% 50% 50% 54% [ 0% | 20% [ 10% | 10% [ 20% | 20% | 10% | 10% | 0% 2009
1% 62% 76% 68% 62% 69% [ 0% | 0% [36% | 9% [ 0% | 18% [ 0% | 18% | 18% | 2008
79% 70% 74% 50% 64% 70% [ 0% | 0% [ 9% | 36% [ 18% | 18% [ 9% | 0% | 9% 2007
84% 78% 71% 64% 62% 73% [ 0% | 0% [ 7% | 7% [43% | 14% [ 14% | 1% | % 2006
87% 78% 8% 69% 83% 82% | 0% | 0% | 4% [ 12% | 31% | 19% | 23% | 12% | 0% 2005
7% 50% 36% 76% 33% 52% | 5% | 11% [ 32% [ 21% | 16% | 11% | 0% | 5% | 0% 2004
80% 79% 66% 81% 64% 74% | 0% | 5% [ 14% [ 19% | 10% | 38% | 5% | 5% | 5% 2003
81% 83% 76% 79% | 48% 74% | 0% | 8% [ 17% | 25% | 0% | 33% | 8% | 8% | 0% 2002
4% 63% | 40% 61% 60% 61% [ 5% | 10% [ 14% | 19% [ 19% | 14% [ 10% | 5% | 5% 2014

66% 70% | 47% | 49% | 45% 58% [ 5% | 5% [ 9% |36% [ 9% | 18% [ 14% | 5% | 0% 2013
51% 471% | 49% 68% | 44% 50% [ 5% | 10% [ 25% | 15% [ 20% | 10% [ 10% | 5% | 0% 2012
74% 62% 57% 62% 38% 99% [ 5% | 10% [ 19% | 10% [ 24% | 10% [ 19% | 5% | 0% 2011
64% 46% | 49% | 44% | 40% 50% [ 5% | 19% [ 14% | 29% [ 10% | 19% [ 0% | 5% | 0% 2010
3% 60% | 44% | 48% | 41% 5% | 11% | 7% [ 15% [ 11% | 15% | 19% | 11% | 0% | 11% | 2009
74% 53% 71% 53% 61% 63% | 5% |14% [ 5% [ 9% | 27% | 23% | 18% | 0% | 0% 2008
2% 68% | 48% 52% 52% 60% | 12% | 12% [ 19% [ 12% | 15% | 0% | 15% | 8% | 8% 2007
69% 62% | 43% | 44% | 40% 54% [ 17% | 17/% [ 7% | 10% [ 23% | 1/% [ 3% | 7% | 0% 2006
74% 68% 67% 65% 70% 69% [ 8% | 0% [21% | 21% [ 17/% | 1/% [ 12% | 0% | 4% 2005
2% 59% | 40% 65% | 44% 56% [ 8% |19% [ 8% | 16% [ 14% | 19% [ 14% | 0% | 3% 2004
69% 66% 57% 67% | 48% 61% [23% | 8% [ 12% | 19% [ 4% | 15% [ 12% | 4% | 4% 2003
81% 79% 65% 74% 51% 71% | 5% | 5% [21% | 11% [ 32% | 16% [ 11% | 0% | 0% 2002

anlineki 13 0% 20.85
tukasza Cieplinskiego 17 0% 5450

Gnojnica Wola, 504 10 0% 5520

10 [ 0% | 21.80
11 | 0% | 27.73
11 | 9% | 27.91
14 | 0% | 29.29
26 | 0% | 3281
19 [ 0% | 20.74
21 | 5% | 2957
12 | 0% | 29.50
Zespot szkot w Matej -Szkota|_24_| 0% | 24.24
Podstawowa im. prof. 22 0% | 23.05

Tadeusza Sinki w Matej gg 8;’2 %ggg

Dolnej 21 | 0% | 19.95
Mata, 35 27 | 0% | 21.96
22 | 0% | 25.36
26 | 0% | 24.04
30 | 0% | 21.47
25 | 0% | 27.79
37 | 0% | 22.04
26 | 0% | 24.54
19 | 0% | 28.26

B rofvof & wo] wo| on| | N | wo| 1| 5] | o[ vof cof co| | | | | | s Roj | Ajozs uiueis
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S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ 253 | & > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa w 18 0% 21.56 3 76% | 48% | 41% | 64% | 42% | 54% | 11% | 11% [ 11% [ 33% [22% | 0% | 6% | 6% [ 0% 2014
taczkach Kucharskich 13 0% 24.69 6 76% | 46% | 63% | 69% | 58% | 62% | 0% | 15% | 8% [ 0% [38% | 8% |23% | 8% [ 0% 2013
Eaczki Kucharskie, 469 13 0% 19.46 3 55% | 41% | 52% | 71% | 36% | 49% | 8% | 8% | 23% [ 15% [ 23% | 15% | 0% | 8% [ 0% 2012
' 12 0% 24.00 | 4 81% | 42% | 68% | 54% | 52% | 60% | 0% | 0% [ 25% [ 17% [ 25% [ 33% | 0% | 0% [ 0% 2011
12 0% 20.92 3 65% | 46% | 55% | 60% | 38% | 52% | 8% | 8% [25% [ 8% [17% | 25% | 0% | 8% [ 0% 2010
20 0% 21.80 5 78% | 42% | 43% | 65% | 47% | 54% | 0% | 10% | 15% [ 10% | 25% | 25% | 10% | 5% [ 0% 2009
16 0% 2294 | 3 72% | 54% | 58% | 61% | 41% | 57% | 6% [ 25% | 0% [ 31% | 6% | 12% | 12% | 6% [ 0% 2008
24 0% 24.08 3 78% | 62% | 52% | 61% | 44% | 60% | 8% | 4% [29% [17% | 4% | 25% | 8% | 0% [ 4% 2007
16 6% 23.06 | 4 78% | 70% | 38% | 58% | 37% | 58% | 0% | 12% | 12% [ 38% [ 19% | 0% | 12% | 0% [ 6% 2006
24 0% 28.46 5 75% | 62% | 74% | 74% | 73% | 71% | 0% [ 8% [17% [29% [ 17% | 8% [ 21% [ 0% [ 0% 2005
21 0% 21.76 3 76% | 50% | 40% | 62% | 46% | 54% | 14% | 19% | 10% [ 14% | 14% | 5% | 10% | 14% [ 0% 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
t opuchowej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 385
taczki Kucharskie, 469 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
. , 2004

4 1% 70% 63% 83% 53% 67% [ 8% | 8% [12% | 17/% [ 29% | 4% [21% | 0% | 0% 2003
22 0% 29.41 5 1% 79% 8% 84% 55% 74% | 0% | 9% [ 14% | 14% [ 32% | 23% | 5% | 0% | 5% 2002
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Powiat: ropczycko-sedziszowski  Gmina: Ropczyce

S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a§ 2 S o S e |2_3| o
SC| 83| 5 2 & z g g3 |33 ¢ g i -
SR | 28| »~ 2 = 2 3 3% |%22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
35| 25|35 % =3 3 e | 8 |28 gl 5
ST|sNT |28 ® 5 | 25|87 3§ . | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 78 |o
— @ ™ 2 @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 15 0% 24.00 1% 51% 47% 60% 63% 60% 0% [ 7% | 20% | 33% | 20% | 13% | 0% [ 0% | 7% 2014
Lubzinie 34 9% 20.74 67% 53% 49% 51% 35% 52% 6% [ 9% | 24% | 18% | 26% | 3% | 15% [ 0% | 0% 2013
Lubzina. 188 31 3% 24.26 66% 59% 60% 69% 54% 61% 6% [ 0% | 10% | 16% | 13% | 26% | 23% [ 3% | 3% 2012

79% 51% 67% 60% 54% 63% | 3% | 12% [ 15% | 6% | 21% | 18% | 12% | 12% | 3% 2011
2% 65% 63% 56% 56% 63% [ 0% | 0% [ 8% | 32% [ 28% | 4% [ 16% | 4% | 8% 2010
79% 67% 53% 64% 51% 64% [ 3% | 0% | 7% | 23% | 7% | 2/% [ 17% | 7% | 10% | 2009
70% 53% 67% 60% | 47% 60% [ 4% | 11% [ 11% | 26% [ 22% | 15% [ /% | 4% | 0% 2008
79% 68% 57% 74% 52% 66% [ 5% | 0% [ 12% | 28% [ 25% | 10% [ 10% | 2% | 8% 2007
2% 65% 56% 66% | 47% 62% [ 5% | 7% [ 12% | 24% [ 19% | 12% [ 12% | 5% | 5% 2006
82% 59% 8% 2% 73% 3% | 4% | 9% | 4% [ 22% [ 24% | 24% | 7% | 7% | 0% 2005
84% 73% 52% 74% 54% 68% | 3% | 5% | 8% [15% | 23% | 8% | 18% | 13% | 8% 2004
1% 76% 7% 87% 61% 74% | 5% | 5% [ 7% [15% [ 17% | 32% | 5% | 12% | 2% 2003
1% 76% 74% 79% 56% 72% | 0% | 6% [ 19% | 16% [ 32% | 13% [ 13% | 0% | 0% 2002
82% 59% 60% 70% 63% 67/% | 6% | 6% | 0% | 12% | 38% | 12% | 19% | 6% | 0% 2014

71% 58% 50% 62% 39% 56% [ 0% | 9% [ 18% | 14% [ 32% | 14% [ 9% | 0% | 5% 2013
58% 62% 50% 70% | 45% 56% [ 0% | 5% [ 16% | 11% [ 37% | 26% [ 5% | 0% | 0% 2012
81% 54% 80% 70% 64% 70% [ 0% | 7% [ 0% | 14% [21% | 36% [ /% | 7% | % 2011
78% 59% 59% 63% 52% 63% [12% | 0% [ 6% | 24% [ 12% | 18% [ 0% | 12% | 18% | 2010
5% 59% | 45% 58% 50% 58% | 0% | 5% [ 14% [ 14% | 18% | 27% | 18% | 5% | 0% 2009
76% 62% 76% 58% 55% 67% | 6% | 0% [ 19% [ 12% | 19% | 12% | 6% | 6% | 19% | 2008
79% 62% 70% 74% 62% 69% | 9% | 9% [ 5% [ 5% [ 27% | 18% | 5% | 18% | 5% 2007
80% 67% 56% 69% | 45% 64% [ 0% | 0% [ 11% | 33% [ 26% | 22% | 4% | 0% | 4% 2006
80% 60% 5% 79% 1% 3% [ 7% | 4% [ 7% | 22% [ 15% | 22% | /% | 15% | 0% 2005
81% 68% | 47% 80% 52% 64% [ 9% | 0% [ 3% | 19% [ 16% | 31% [ 19% | 3% | 0% 2004
76% 69% 68% 88% 59% 70% [ 4% | 11% [ 14% | 11% [ 25% | 18% | /% | 11% | 0% 2003
1% 81% 79% 88% 55% 75% | 0% | 10% [ 10% | 19% [ 24% | 19% [ 14% | 5% | 0% 2002

34 6% 25.15
25 4% 25.36
31 10% 25.57
27 0% 23.81
40 2% 26.45
43 12% 24.62
46 0% 29.04
39 10% 27.08
41 7% 29.59
31 0% 28.90
Szkota Podstawowa Nr 6 w 16 | 12% | 26.75
Zespole Szkot Nr 5w %S 191%; g%gg
0 .

Egpzyzzcgzkolna 33 14 0% 27.86

pezyce, 7 | 0% | 25.12
22 5% 23.36
17 0% 26.62
22 0% 27.68
27 4% 25.67
27 0% 29.33
32 0% 25.78
28 0% 27.86
21 0% 29.95
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S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 28| 5 S S| = | £ | 23|35 ¢
58| 828 | » = = 2 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
gg 5%‘3 5 o 5 2 g § 5 | 288 g
ST|sNT |28 ® 5 | 25 |87 E L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
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Szkota Podstawowa im. 8 0% 28.75 81% 57% 69% 78% 78% 2% 0% 0% | 12% [ 12% | 25% | 25% [ 0% | 25% [ 0% 2014
Marii Konopnickiej w 14 0% 26.14 76% 55% 66% 57% 68% 65% 0% 0% 7% 7% | 36% [ 36% | 7% 7% 0% 2013

66% | 69% | 62% | 69% | 51% | 63% | 0% | 5% | 5% | 10% | 35% | 10% | 20% | 15% | 0% | 2012
84% | 66% | 58% | 62% | 50% | 65% | 0% | 0% | 12% | 25% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 2011
70% | 58% | 77% | 48% | 59% | 64% | 8% | 0% | 8% | 17% | 8% | 33% | 1/% | 8% | 0% | 2010
79% | 56% | 48% | 5/% | 63% | 62% | 6% | 6% | 0% | 24% | 18% | 6% | 18% | 6% | 18% | 2009
79% | 73% | 65% | 50% | 66% | 69% | 0% | 10% | 0% | 20% | 30% | 0% | 10% | 0% | 30% | 2008
80% | 76% | 65% | 74% | 68% | 73% | 0% | 0% | 22% | 6% | 17% | 22% | 6% | 28% | 0% | 2007
77% | 83% | 66% | 70% | 68% | 74% | 0% | 10% | 0% | 20% | 10% | 10% | 30% | 10% | 10% | 2006
75% | 63% | 69% | 65% | 74% | 70% | 6% | 11% | 11% | 17% | 17% | 28% | 6% | 6% | 0% | 2005
77% | 73% | 50% | 67/% | 57/% | 66% | 0% | 4% | 15% | 7% | 26% | 30% | 7% | 11% | 0% | 2004
75% | 69% | 73% | 88% | 63% | 71% | 6% | 6% | 6% | 18% | 47% | 6% | 12% | 0% | 0% | 2003
81% | 65% | 69% | 80% | 50% | 68% | 15% | 10% | 15% | 15% | 10% | 25% | 10% | 0% | 0% | 2002
73% | 45% | 65% | 62% | 6/% | 62% | 8% | 8% | 1/% | 0% | 33% | 8% | 25% | 0% | 0% 2014 |
76% | 52% | 53% | 62% | 56% | 60% | 7% | 0% | 20% | 20% | 7% | 13% | 2/% | 0% | 7% | 2013
60% | 63% | 56% | 80% | 53% | 61% | 0% | 12% | 6% | 19% | 12% | 19% | 12% | 12% | 6% | 2012
89% | 62% | 79% | 58% | 54% | 70% | 0% | 0% | 11% | 11% | 0% | 33% | 33% | 11% | 0% | 2011
70% | 62% | 62% | 62% | 60% | 64% | 0% | 7% | 0% | 29% | 29% | 7% | 7% | 21% | 0% | 2010
78% | 43% | 51% | 59% | 49% | 56% | 5% | 5% | 18% | 0% | 36% | 14% | 18% | 0% | 5% | 2009
72% | 62% | 75% | 58% | 55% | 65% | 5% | 0% | 26% | 16% | 11% | 5% | 32% | 0% | 5% | 2008
86% | 56% | 69% | 56% | 61% | 67% | 0% | 0% | 15% | 38% | 15% | 15% | 0% | 8% | 8% | 2007
82% | 73% | 70% | 68% | 58% | 71% | 0% | 6% | 11% | 17% | 11% | 17% | 11% | 6% | 22% | 2006
80% | 66% | 7/% | 67/% | 76% | 74% | 3% | 0% | 10% | 21% | 24% | 34% | 3% | 3% | 0% | 2005
83% | 57/% | 52% | 77% | 5/% | 64% | 12% | 4% | 0% | 23% | 15% | 15% | 8% | 19% | 4% | 2004
77% | 82% | 71% | 74% | 65% | 75% | 12% | 6% | 12% | 0% | 12% | 24% | 6% | 12% | 18% | 2003
86% | 73% | 77% | 94% | 74% | 78% | 8% | 0% | 16% | 8% | 4% | 24% | 16% | 16% | 8% | 2002

Kaweczynie 20 02/0 25.35
Kaweczyn, 73 8 0% 26.12
' 13 0% 25.67

17 0% 24.76
10 0% 27.70
18 0% 29.17
10 0% 29.50
19 0% 27.94
27 0% 26.44
17 0% 28.41
20 0% 26.90
Szkota Podstawowa w Borku |12 8% | 24.83
Wielkim 15 0% 24.00
ol 16 0% 24.25

Borek Wielki, 254 9 % 5811
14 0% 25.50
22 0% 22.41
19 0% 26.11
13 0% 26.85
18 0% 28.44
29 0% 29.55
26 0% 25.46
17 0% 29.88
25 0% 31.24
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a5 D < e Q s |2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = S 5 =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
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81% 65% 66% 2% 74% 2% | 5% | 2% | 5% [ 7% [30% | 20% | 18% | /% | /% 2014
7% 66% 60% 66% 49% 64% | 0% | 0% [ 14% [ 19% | 26% | 19% | 12% | 2% | 7% 2013
68% 67% 61% 76% 55% 65% | 3% | 0% [ 11% [ 6% | 25% | 25% | 14% | 14% | 3% 2012
85% 54% 76% 61% 70% 70% | 4% | 4% | 6% | 4% | 24% | 18% | 20% | 18% | 4% 2011
74% 53% 1% 71% 64% 67/% | 4% | 4% | 4% | 19% | 26% | 15% [ 15% | 4% | 11% | 2010
76% 60% 54% 65% 54% 62% [ 0% | 5% [ 5% | 20% [ 32% | 5% [ 10% | 20% | 5% 2009
78% 62% 5% 54% 67% 69% [ 0% | 8% [ 5% | 18% [ 18% | 21% | 18% | 10% | 3% 2008
82% 70% 66% 65% 67% 1% [ 2% | 7% [ 9% | 15% [ 24% | 11% [ 13% | 11% | 9% 2007
80% 2% 58% 61% 53% 66% [ 4% | 6% [ 6% | 19% [ 21% | 13% [ 17/% | 11% | 2% 2006
83% 64% 5% 82% 1% 5% | 4% | 4% | 10% | 20% | 14% | 20% | 18% | 6% | 6% 2005
84% 74% 54% 78% 58% 70% | 4% | 4% | 9% [ 7% | 26% | 14% | 9% | 18% | 11% | 2004
81% 81% 66% 92% 62% 5% | 2% | 6% | 8% [ 16% | 18% | 26% | 12% | 10% | 2% 2003
82% 86% 1% 88% 60% 78% | 0% | 7% [ 10% | 14% | 25% | 14% | 14% | 11% | 6% 2002
1% 66% 64% 8% 8% 72% | 0% | 0% | 10% | 12% | 33% | 12% | 18% [ 10% | 4% 2014

76% 63% 60% 65% 64% 66% [ 4% | 4% [ 6% | 16% [ 22% | 12% [ 27% | 8% | 2% 2013
67% 66% 68% 79% 62% 67/% [ 0% | 4% [ 4% | 12% [ 14% | 22% [ 24% | 18% | 2% 2012
86% 50% 74% 59% 60% 67% [ 0% | 2% [ 12% | 14% [ 24% | 20% [ 20% | 8% | 2% 2011
1% 59% 76% 68% 74% 71% [ 0% | 2% | 8% | 14% | 16% | 26% [ 12% | 12% | 10% | 2010
74% 52% 50% 62% 55% 59% | 6% | 0% [ 13% [ 15% [ 24% | 9% | 22% | 9% | 2% 2009
82% 66% 80% 59% 78% 5% | 0% | 0% [ 8% [ 12% | 16% | 14% | 26% | 16% | 8% 2008
87% 78% 76% 72% 76% 79% | 0% | 2% | 5% [ 7% | 22% | 18% | 15% | 15% | 16% | 2007
83% 83% 69% 2% 66% 5% [ 0% | 1% [ 4% | 9% [ 28% | 27/% [ 13% | 12% | 5% 2006
86% 72% 81% 75% 78% 79% [ 0% | 5% [ 6% | 13% [ 27% | 27/% [ 13% | 5% | 5% 2005
89% 70% 61% 89% 65% 73% [ 0% | 2% [ 8% | 10% [ 14% | 19% [ 27% | 19% | 2% 2004
85% 80% 81% 96% 76% 81% [ 0% | 2% [ 6% | 8% [ 16% | 22% | 24% | 16% | 6% 2003
87% 91% 93% 96% 85% 89% | 0% | 0% | 2% | 4% | 8% | 24% | 24% | 16% | 24% | 2002

Szkota Podstawowa nr 2 im. 44 0% 28.70
Wiadystawa Weglowskiego |42 524) 25.62
i
Sedziszow Matopolski, 57 0% 56.89
Rynek 9 42 | 2% | 24.80
39 0% 27.59
46 2% 28.43
47 4% 26.45
51 0% 30.10
57 5% 27.84
50 4% 29.88
81 6% 31.16
Szkota Podstawowa nr 3im. |49 6% | 28.73
Jana Pawta 11 ol 08/0 26.49
Sedziszéw Matopolski, gg 802 gggg
Osiedle Miodych 20 50 3% 58.34
54 0% 23.44
50 4% 29.82
55 11% | 31.53
75 4% 30.20
63 0% 31.52
59 2% 29.22
50 10‘50 32.56
51 18% | 35.78
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- 3 = P _ % |s ~§_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
Sc|E82| 5 = 8 2 E | 33 |3583| &
28| 228 | 5 & 8 g 3 | 3% |2383]| ¢ niskim™ $rednim* wysokim* Rok
g | 38%|S % S, 2 g g8 28 g g
ST|®NT|RE ® 5 | 25|87 3§ L | 2 13 | 4 5 |6 | 7 ]38 o
— @ ™ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 13 8% 27.23 78% 52% 71% 73% 70% 68% 0% | 0% | 15% | 23% [ 15% [ 23% [ 15% | 0% | 8% 2014
Kleczanach 23 0% 22.43 67% 63% 45% 45% 51% 56% 0% | 4% | 26% | 17% [ 17% | 22% | 13% | 0% | 0% 2013

63% 65% 50% 63% | 42% S1% | 6% | 0% [ 12% [ 24% | 18% | 18% | 24% | 0% | 0% 2012
79% 60% 64% 54% | 41% 61% | 4% | 4% [ 17% [ 17% [ 17% | 13% | 17% | 4% | 4% 2011
79% 52% 63% 54% 58% 62% [ 4% | 7% [ 7% | 18% [ 18% | 21% [ 14% | 7% | 4% 2010
76% 50% 50% 68% 56% 60% [ 0% | 5% [ 9% | 18% [ 23% | 18% [ 14% | 9% | 5% 2009
81% 64% 65% 59% 52% 66% [ 5% | 0% [ 11% | 21% [ 26% | 21% [ 11% | 0% | 5% 2008
76% 60% 51% 63% | 48% 60% [ 5% | 5% [ 26% | 26% [ 11% | 0% [ 16% | 5% | 5% 2007
5% 80% 61% 79% 59% 70% [ 5% | 0% [11% | 5% [37% | 5% [ 26% | 11% | 0% 2006
8% 65% 74% 82% 5% 74% | 6% | 6% | 0% [35% [ 12% | 12% | 29% | 0% | 0% 2005
5% 66% | 44% 66% | 49% 60% | 12% | 4% [ 12% | 8% | 28% | 16% | 12% | 4% | 4% 2004
80% 74% 69% 92% 60% 73% | 0% | 12% | 6% [ 12% [ 30% | 27% | 9% | 3% | 0% 2003
81% 83% 74% 77% 55% 75% | 5% | 9% | 5% [ 14% | 27% | 32% | 5% | 0% | 5% 2002
64% 48% | 45% 69% 59% 56% | 5% | 20% | 20% | 10% | 20% | 10% | 15% [ 0% | 0% 2014

71% 54% 54% 81% | 49% 60% [ 0% | 0% [ 6% | 41% [ 29% | 6% [ 12% | 6% | 0% 2013
62% 61% 5% 64% | 41% 60% [ 0% | 0% [ 12% | 19% [ 31% | 12% [ 12% | 12% | 0% 2012
88% 42% 83% 73% 66% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 33% [ 8% | 25% [ 25% | 8% | 0% 2011
70% 56% 61% 81% 64% 65% [ 0% | 7% [ 15% | 19% [ 15% | 4% [ 19% | 15% | /% 2010
8% 38% 51% 71% 56% 58% | 5% | 0% [ 10% [ 30% | 5% | 15% | 25% | 5% | 5% 2009
75% 66% 68% 70% 60% 68% | 0% | 5% [21% [ 16% | 5% | 11% | 16% | 11% | 16% | 2008
85% 59% 62% 67% 52% 66% | 0% | 13% [ 19% [ 23% | 10% | 6% | 6% | 10% | 13% | 2007
78% 74% 61% 70% | 48% 67% [ 4% | 8% [ 8% | 0% [42% | 21% | 8% | 4% | 4% 2006
79% 64% 66% 69% 2% 70% [ 0% | 10% [ 30% | 10% [ 10% | 13% [ 10% | 10% | /% 2005
76% S57% 39% 59% | 40% 55% [ 7% [19% [ 11% | 22% [ 7% | 22% | /% | 0% | 4% 2004
2% 77% 60% 93% 62% 70% [ 4% | 9% [26% | 9% [ 9% | 17/% [ 17/% | 4% | 4% 2003
83% /1% 3% 76% 55% 71% | 4% | 4% [ 32% | 12% [ 16% | 12% [ 20% | 0% | 0% 2002

17 6% 22.71
23 0% 24.48
29 0% 25.00
22 114% 23.82
19 5% 26.21
19 11% 24.05
20 5% 28.16
17 0% 29.41
25 4% 24.16
33 0% 29.12
22 0% 29.91
SzKota Podstawowa im. Wt. |_20 0% | 22.35
Broniewskiego w 18 08/0 24.00
Zagorzycach Dolnych 16 0% 24.12
Zagorzyce Dolne, 78 12 0% 21.15

gorzy ’ 27 | 0% | 25.85
20 10% 23.20
19 5% 27.16
31 0% 26.23
24 8% 26.75
31 0% 28.07
27 11% 21.93
23 0% 28.13
25 0% 28.52
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n E | 23 =8| g
§:§ §§§ 52| 2 §' £ § 5 é, § %% % niskim* $rednim™ wysokim* Rok
1) ) e~ =. @
ST|sNTIRE|E| P 5 | 25 |87 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa 9 0% 22.78 3 68% 41% 61% 67/% 54% 57/% [ 11% | 22% [ 0% | 22% [ 11% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2014
im.éw.Jana Kantego w 7 0% 24.57 6 74% 50% 48% 61% 73% 61% 0% | 0% [ 0% | 29% [ 29% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2013
BedziemysIu 8 0% 28.57 9 70% 71% 68% 86% 70% 71% 0% | 0% [ 0% | 14% | 14% | 14% | 29% [ 29% | 0% 2012
——— 15 7% 25.47 5 80% 50% 68% 67% 54% 64% [ 20% | 0% [ 0% | 0% | 33% | 20% | 20% [ 7% | 0% 2011
Bedziemysl, 10 | 0% | 26.00 | 6 | 70% | 46% | 77% | 5/% | 74% | 65% | 0% | 20% | 0% | 0% | 30% | 20% | 10% | 20% | 0% | 2010
18 0% 23.44 6 73% 52% 53% 64% 52% 59% 6% | 11% [11% | 6% [ 22% | 0% | 28% [ 11% | 6% 2009
14 0% 28.23 7 82% 63% 76% 69% 61% 71% 8% | 0% [ 0% | 23% | 15% | 15% | 8% [ 15% | 15% 2008
17 0% 24.35 4 74% 61% 52% 56% 56% 61% | 12% | 12% [ 18% | 6% | 18% | 18% | 12% [ 6% | 0% 2007
15 0% 28.13 7 84% 7% 62% 68% 53% 70% 0% | 7% [ 0% | 27% [ 20% | 13% | 27% [ 7% | 0% 2006
14 0% 30.29 6 86% 61% 79% 82% 74% 76% 7% | 0% [14% | 0% [ 21% | 36% | 14% [ 7% | 0% 2005
15 20% | 25.33 5 78% 64% 50% 7% 54% 63% 7% | 0% [ 7% | 27% [ 20% | 13% | 13% [ 13% | 0% 2004
18 6% 26.67 4 76% 63% 59% 92% 62% 67% 6% | 6% [ 6% |44% [ 17% [17% | 6% [ 0% | 0% 2003
23 13% | 31.13 6 82% 83% 79% 93% 60% 78% 4% | 0% | 13% | 13% | 17% | 26% | 9% | 1/% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 6 17% | 26.83 6 78% 50% 60% 6/% 81% 6/% 0% | 0% [ 33% | 17% | 17% | 0% | 17/% | 0% [ 17% 2014
Boreczku 10 0% 23.80 5 71% 46% 51% 75% 62% 59% 0% | 10% [ 10% | 0% [ 50% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2013
Boreczek. 46 8 0% 24.00 6 59% 56% 59% 66% 64% 60% |[12% | 12% [ 0% | 0% | 0% | 38% | 38% [ 0% | 0% 2012
' 5 0% 27.80 7 80% 60% 80% 50% 68% 70% 0% | 0% [ 0% | 20% | 0% | 60% | 20% [ 0% | 0% 2011
10 0% 26.20 6 76% 45% 7% 62% 68% 65% 0% | 10% [ 10% | 20% | 0% | 30% | 10% [ 20% | 0% 2010
8 0% 23.75 6 81% 42% 59% 66% 50% 59% 0% | 0% [ 0% | 25% [ 12% | 50% | 12% [ 0% | 0% 2009
10 0% 24.00 4 75% 62% 66% 47% 39% 60% 0% | 10% [ 20% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2008
16 0% 29.44 7 90% 61% 7% 67% 70% 74% 0% | 0% [ 6% | 12% [ 44% | 12% | 19% [ 6% | 0% 2007
9 0% 27.00 6 86% 7% 56% 58% 50% 67% 0% | 0% [22% | 11% [ 33% | 11% | 22% [ 0% | 0% 2006
12 0% 28.50 5 78% 53% 78% 71% 79% 71% 0% | 8% [ 8% | 25% [ 33% [ 25% | 0% [ 0% | 0% 2005
16 0% 24.31 4 2% 68% 47% 59% 49% 61% 6% | 0% [ 6% | 31% [31% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2004
14 0% 26.36 4 75% 67% 62% 75% 54% 66% 7% | 14% [ 7% | 21% [ 21% [ 21% | 7% [ 0% | 0% 2003
18 0% 30.67 6 81% 82% 79% 86% 58% 7% 0% | 0% [ 6% | 11% [ 56% | 17% | 11% [ 0% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa w Gorze |10 | 10% | 24.30 82% | 43% | 46% | 73% | 65% | 61% | 0% | 0% [ 20% [ 10% | 60% | 0% [ 10% | 0% | 0% [ 2014

74% 54% 54% 64% 49% S9% | 7% | 0% [ 14% [29% | 7% |29% | 14% | 0% | 0% 2013
49% 47% 52% S7% 43% 49% | 7% [27% [ 13% | 7% | 13% [ 20% [ 7% [ 7% [ 0% 2012
78% 51% 62% 64% 38% S59% 122% | 0% | 0% [22% [ 33% | 0% | 11% | 11% | 0% 2011
1% 48% 65% 55% 52% 60% [ 0% | 13% [ 13% | 20% [ 13% | 13% [ 20% | 0% | % 2010
80% 43% 42% 60% 49% 55% [ 8% | 0% [ 15% | 23% [ 23% | 8% [ 23% | 0% | 0% 2009
69% S51% 68% 43% 58% 61% [ /% | 7% [27% | 13% [ 13% | 7% [13% | 7% | % 2008
83% 65% 68% 67% 62% 70% [ 8% | 0% [ 8% | 23% [ 23% | 8% [ 15% | 8% | 8% 2007
79% 71% 59% 58% 46% 66% [ 0% | 0% [ 7% | 40% [ 20% | 13% [ 20% | 0% | 0% 2006
1% 66% 5% 67% 6/% 1% | 6% | 6% [ 22% | 6% [ 22% | 11% | 17/% | 6% | 6% 2005
85% 67% 40% 79% 35% 60% | 0% | 5% [ 19% [ 24% | 24% | 19% | 5% | 5% | 0% 2004
71% 70% 67% 88% 59% 68% | 8% | 15% [ 12% | 8% | 23% | 15% | 15% | 4% | 0% 2003
86% 78% 78% 89% 56% 76% | 6% | 6% [ 17/% [ 0% | 22% | 17% | 28% | 6% | 0% 2002

Ropczyckiej 14 ggé) igg}
j 0 .
Goéra Ropczycka, 2 11% 5344
16 6% 24.07
13 0% 22.00
15 0% 24.33
13 0% 27.92
15 0% 26.27
18 0% 28.33
21 0% 24.10
26 0% 27.35
18 0% 30.39
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w| o olo|o|o| ol 8~ o o wlo| S| | o | ||| x| wolon| ] Ayoxzs uiuels

Szkota Podstawowa w 15 0% | 21.73 73% | 241% | 44% | 62% | 54% | 54% | 7% | 7% | 27% | 13% | 33% | 13% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Krzywej 19 0% 25.16 75% 63% 52% 63% 59% 63% 0% | 11% [11% | 5% | 21% [ 47% | 0% 0% 5% 2013
Krzywa, 121 19 0% 23.63 67% 62% 55% 67% 45% 59% 0% 0% 0% | 26% [ 47% | 16% | 5% 5% 0% 2012
' 19 0% 28.37 87% 65% 2% 75% 55% 71% 0% [11% | 0% 5% [21% | 26% | 26% [ 5% 5% 2011
21 0% 22.57 70% 42% 64% 56% 51% 56% 5% [19% | 14% | 10% | 19% | 14% | 14% | 5% 0% 2010
15 0% 22.21 79% 38% 53% 52% 52% 56% 0% 0% | 13% [ 27% | 40% | 0% [ 20% | 0% 0% 2009
20 0% 24.40 68% 56% 70% 44% 57% 61% | 10% | 15% [ 10% | 15% | 10% | 15% | 5% [ 15% | 5% 2008
18 0% 27.22 82% 63% 65% 69% 60% 68% 0% | 11% [ 6% | 11% [39% [ 17% | 6% [ 11% | 0% 2007
26 4% 25.96 74% 73% 56% 58% 56% 65% 4% 8% | 12% [27% | 4% | 12% | 12% | 12% | 12% 2006
27 0% 29.93 83% 67% 75% 75% 74% 75% 0% | 11% [ 11% | 11% | 19% [ 30% | 4% 4% | 11% 2005
25 0% 26.96 87% 66% 50% 74% 61% 67% 1% 8% [ 4% 8% [24% | 32% | 12% [ 0% 8% 2004
26 4% 28.12 80% 7% 60% 87% 56% 70% 4% |1 12% | 15% [ 12% | 23% | 4% | 15% | 15% | 0% 2003
30 0% 27.13 12% 75% 12% 73% 46% 68% | 13% [ 3% [ 20% | 7% [ 27% | 17/% | 10% [ 3% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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3 = T X |s ~§_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
Ro|$83|5 2 8| z| & |53|3:8| ¢
=8 géﬁ s o 8 S 3 3 é, § 25 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa w 12 0% 21.17 71% 47% 34% 58% 54% 53% 8% [ 8% |[1/% | 33% | 8% | 1/% | 8% [ 0% | 0% 2014
Szkodnej 10 0% 22.50 78% 47% 50% 5% 46% 56% 0% [ 0% | 20% | 30% | 30% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2013
Szkodna. 121 9 0% 25.38 59% 66% 62% 75% 61% 63% 0% [25% | 0% | 0% | 12% | 12% | 38% [ 0% | 12% | 2012

10 20% | 26.50
11 0% 27.82

7 0% 27.86
16 0% 24.53
19 16% | 2411
12 0% 23.50
17 0% 27.06
20 10% | 26.75
14 7% 28.29
21 5% 26.29

79% 59% 3% 55% 59% 66% | 0% | 20% | 10% [ 10% | 0% | 10% | 30% | 10% | 10% | 2011
74% 62% 82% 66% 64% 70% [ 0% | 0% [ 9% | 0% [ 36% | 2/% [ 18% | 9% | 0% 2010
94% 61% 5% 75% 59% 70% [ 0% | 0% [ 0% | 14% [ 0% | 29% [ 57/% | 0% | 0% 2009
71% 55% 64% 55% 57% 61% [ 0% | 13% [ /% | 20% [ 33% | 13% [ 13% | 0% | 0% 2008
80% 62% 51% 51% 47% 60% [ 6% | 0% [39% | 1/% [ 0% | 22% | 6% | 11% | 0% 2007
2% 2% 48% 44% 43% 99% [ 0% | 25% [ 25% | 0% [17% | 17/% [ 0% | 8% | 8% 2006
74% 64% 68% 65% 66% 68% | 0% | 12% [ 29% [ 18% | 12% | 6% | 12% | 0% | 12% | 2005
86% 71% 48% 65% 56% 67% | 0% | 0% [ 20% | 20% | 15% | 15% | 5% | 25% | 0% 2004
73% 79% 64% 86% 59% 1% | 7% | 7% | 7% [14% [ 21% | 21% | 7% | 7% | 7% 2003
70% 72% 65% 86% 46% 66% | 14% | 19% | 10% [ 5% | 19% | 19% | 5% | 5% | 5% 2002

Szkota Podstawowa w 18 0% | 22.44 66% | 58% | 44% | 53% | 550 | 56% | 1106 | 11% | 11% | 17/% | 33% | 6% | 6% | 6% | 0% 2014 |
Zagorzycach Gornych 16 0% | 19.06 50% | 42% | 50% | 64% | 29% | 48% | 6% | 12% | 19% | 31% | 12% | 19% | 0% | 0% | 0% | 2013

56% 62% | 45% 61% 32% 51% [ 10% | 0% [ 14% | 33% [ 14% | 19% [ 10% | 0% | 0% 2012
81% 32% 66% 61% 51% 58% [ 0% | 14% [ 0% | 36% [ 21% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2011
69% 63% 60% 66% 50% 62% [ 10% | 0% [ 10% | 15% [ 10% | 30% | 15% | 10% | 0% 2010
8% 2% | 42% 5% | 48% 56% | 4% | 9% | 9% [1/% [ 13% | 30% | 13% | 4% | 0% 2009
78% 60% 64% 56% 58% 65% | 5% | 5% [ 15% [ 15% | 15% | 10% | 25% | 5% | 5% 2008
82% 73% 66% 72% 61% 71% | 0% | 0% [ 17% [17% [ 21% | 4% | 17% | 25% | 0% 2007
73% 5/% | 42% 66% | 44% 57/% [ 8% | 8% [ 19% | 19% [ 19% | 15% [ 12% | 0% | 0% 2006
80% 66% 78% 67% 74% 73% [ 10% | 0% [ 10% | 19% [ 24% | 5% [ 5% | 24% | 5% 2005
76% 54% | 41% 69% 53% S7% [ 6% | 9% [ 16% | 25% [ 12% | 16% [ 12% | 3% | 0% 2004
68% 2% 71% 87% 66% 70% [ 3% | 6% [ 13% | 26% [ 19% | 13% [ 16% | 3% | 0% 2003
69% 74% 61% 71% | 49% 65% [21% | 6% [ 6% | 12% [ 32% | 6% [ 9% | 9% | 0% 2002

21 0% 20.29
14 0% 23.14
20 5% 24.70
23 9% 22.48
20 5% 25.80
25 0% 28.58
27 4% 22.65
21 0% 29.33
32 0% 22.88
31 0% 28.16
34 0% 25.94

Zagorzyce, 175
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Szkota Podstawowa w 27 0% 24.85 1% 59% 50% 63% 59% 62% 0% | 4% |30% | 15% [ 19% [ 19% | 4% | % | 4% 2014
Czarnej Sedziszowskiej 16 0% 22.31 74% 53% 53% 55% 39% 56% 0% | 0% | 25% | 31% [ 25% | 6% | 6% | 0% | 6% 2013

56% | 68% | 45% | 58% | 38% | 53% | 0% | 3% | 19% | 41% | 9% | 19% | 0% | 3% | 6% | 2012
82% | 60% | 62% | 56% | 35% | 61% | 0% | 4% | 4% | 29% | 38% | 12% | 8% | 4% | 0% | 2011
74% | 58% | 5/% | 51% | 55% | 61% | 4% | 12% | 8% | 15% | 23% | 19% | 12% | 4% | 4% | 2010
75% | 46% | 38% | 65% | 38% | 52% | 0% | 12% | 12% | 21% | 29% | 17% | 8% | 0% | 0% | 2009
75% | 53% | 68% | 50% | 56% | 62% | 5% | 10% | 14% | 19% | 24% | 19% | 0% | 5% | 5% | 2008
80% | 59% | 62% | 62% | 52% | 64% | 0% | 0% | 33% | 20% | 20% | 13% | 0% | 0% | 13% | 2007
76% | 71% | 57/% | 56% | 54% | 65% | 0% | 3% | 10% | 23% | 30% | 13% | 7% | 3% | 10% | 2006
70% | 41% | 5/% | 62% | 61% | 57/% | 10% | 20% | 20% | 32% | 7% | 10% | 0% | 2% | 0% | 2005
84% | 70% | 40% | 77% | 44% | 63% | 5% | 5% | 12% | 12% | 28% | 18% | 12% | 8% | 0% | 2004
80% | 73% | 61% | 88% | 55% | 69% | 3% | 15% | 9% | 12% | 30% | 18% | 6% | 3% | 3% | 2003
75% | 72% | 64% | 69% | 51% | 6/% | 7% | 19% | 19% | 119% | 7% | 22% | 4% | 7% | 4% | 2002
78% | 64% | 53% | 84% | 61% | 6/% | 0% | 0% | 14% | 36% | 21% | 0% | 7% | 7% | 14% | 2014 |
75% | 64% | 52% | 62% | 55% | 63% | 0% | 5% | 19% | 10% | 24% | 14% | 29% | 0% | 0% | 2013
67% | 75% | 56% | 75% | 41% | 62% | 0% | 0% | 9% | 9% | 36% | 27% | 9% | 9% | 0% | 2012
78% | 46% | 57/% | 54% | 40% | 56% | 0% | 10% | 30% | 15% | 20% | 10% | 15% | 0% | 0% | 2011
75% | 53% | 77% | 64% | 62% | 66% | 0% | 9% | 0% | 0% | 45% | 2/% | 18% | 0% | 0% | 2010
85% | 49% | 51% | 67/% | 54% | 61% | 0% | 0% | 13% | 20% | 13% | 13% | 33% | 7% | 0% | 2009
79% | 72% | 75% | 74% | 58% | 72% | 0% | 0% | 4% | 25% | 21% | 17% | 8% | 21% | 4% | 2008
89% | 64% | 68% | 63% | 64% | 71% | 0% | 6% | 12% | 12% | 29% | 12% | 29% | 0% | 0% | 2007
85% | 74% | 62% | 62% | 46% | 68% | 0% | 0% | 5% | 40% | 20% | 10% | 15% | 0% | 10% | 2006
84% | 75% | 78% | 71% | 82% | 79% | 4% | 0% | 9% | 17% | 9% | 26% | 17/% | 9% | 9% | 2005
89% | 57/% | 38% | 78% | 38% | 58% | 6% | 11% | 11% | 28% | 22% | 11% | 6% | 0% | 6% | 2004
79% | 73% | 66% | 81% | 61% | 71% | 10% | 5% | 5% | 14% | 29% | 24% | 14% | 0% | 0% | 2003
88% | 79% | 83% | 90% | 74% | 82% | 4% | 4% | 4% | 8% | 20% | 20% | 16% | 12% | 12% | 2002

32 0% 21.28
24 0% 24.29
26 0% 24.27
24 0% 20.71
21 0% 2471
15 0% 25.53
30 0% 25.83
41 0% 22.95
40 0% 25.02
33 0% 27.73
27 0% 26.70
Szkota Podstawowa Wolica | 14 0% | 26.64
Piaskowa im. W. 21 08/0 25.05
Broniewskiego 11 0% 25.00
Wolica Piaskowa, 76 20 0% 22.25

' 11 9% 26.45
15 0% 24.53
24 4% 28.71
17 18% | 28.29
20 5% 27.05
23 0% 31.57
18 11% | 23.33
21 0% 28.43
25 0% 32.60

Czarna Sedziszowska, 145a
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Szkota Podstawowa im. 35 0% 21.54 70% 43% 50% 59% 49% 54% 9% [ 11% | 23% | 23% | 14% | 11% | 6% [ 3% | 0% 2014

69% 42% 50% 62% 52% 54% | 7% | 3% [ 27% [ 10% | 20% | 20% | 13% | 0% | 0% 2013
60% 59% 44% 64% 40% 53% | 12% | 6% [ 12% [ 21% [ 21% | 6% | 9% | 12% | 3% 2012
81% 48% 62% 55% 38% 58% | 3% | 14% | 7% [21% [31% |10% | 7% | 7% | 0% 2011
70% 47% 70% 64% 45% 59% [ 5% | 15% [ 10% | 15% [ 10% | 25% | 10% | 10% | 0% 2010
74% 45% 43% 55% 43% 52% [ 11% | 8% [ 16% | 5% [ 16% | 22% [ 19% | 3% | 0% 2009
74% 63% 75% 64% 59% 68% [ 0% | 6% [ 16% | 12% [ 22% | 16% | 12% | 12% | 3% 2008
2% 57% 54% 48% 45% S7% [21% | 12% [ 6% | 15% [ 12% | 21% [ 9% | 3% | 3% 2007
5% 1% 58% 67% 55% 68% [ 0% | 6% [16% | 6% [19% | 39% [ 3% | 6% | 3% 2006
85% 56% 3% 83% 85% 5% | 6% | 0% [ 11% [ 23% | 11% | 14% | 29% | 6% | 0% 2005
86% 70% 45% 78% 57% 67% | 0% | 5% [ 7% [12% | 35% | 14% | 21% | 7% | 0% 2004
86% 73% 69% 92% 76% T1% | 0% | 2% | 7% [ 22% | 15% | 20% | 26% | 9% | 0% 2003

Tadeusza Marii Kantora w 30 0% [ 21.70

Wielopolu Skrzyriskim 34 0% 21.18
Wielopole Skrzyrskie, 265 |22 | 0% | 23.14

P ynsKie, 20 | 0% | 23.45
37 0% | 20.95
32 0% | 27.00
34 0% | 22.79
31 0% | 27.03
35 0% | 30.06
43 0% | 26.72
46 0% | 30.80

30 | 0% | 3023 BO% | 78% | 75% | 74% | 67% | 75% | 0% | 8% | 150 | 13% | 18% | 23% | 13% | 5% | 5% | 2002
Szkota Podstawowanr 2w |9 | 0% | 23.02 70% | 5O% | 49% | 64% | 49% | 58% | 110 | 22% | 11% | 11% | 0% | 22% | 11% | 0% | 11% | 2014 |
Brzezinach-Berdechowie 8 | 0% | 17.88 61% | 41% | 38% | 53% | 31% | 45% | 12% | 25% | 12% | 25% | 0% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2013
Brzeziny-Berdechow, 3822 9| 0% | 24.67 69% | 62% | 60% | 69% | 50% | 62% | 11% | 0% | 22% | 0% | 11% | 11% | 33% | 11% | 0% | 2012
! 5 | 0% | 18.60 4% | 38% | 50% | 65% | 10% | 46% | 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2011
8 | 0% | 2238 75% | 45% | 59% | 50% | 45% | 56% | 0% | 38% | 12% | 0% | 12% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2010
9 | 0% | 23.89 79% | 57% | 44% | 67% | 51% | 60% | 11% | 0% | 11% | 22% | 11% | 0% | 11% | 33% | 0% | 2009
7| 0% | 1757 5Q% | 34% | 41% | 54% | 36% | 44% | 14% | 43% | 0% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2008
13 | 0% | 23.38 T7% | 52% | 58% | 44% | 51% | 58% | 15% | 0% | 8% | 31% | 23% | 23% | 0% | 0% | 0% | 2007
7 | 0% | 23.71 T1% | 70% | 43% | 61% | 46% | 59% | 14% | 0% | 0% | 43% | 0% | 43% | 0% | 0% | 0% | 2006
10 | 0% | 23.90 73% | 47% | 5/% | 55% | 64% | 60% | 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% | 10% | 10% | 0% | 2005
IL | 0% | 19.45 T1% | 46% | 40% | 45% | 34% | 49% | 27% | 9% | 9% | 9% | 27% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2004
7 | 0% | 17.86 50% | 48% | 41% | 57% | 34% | 45% | 29% | 14% | 29% | 14% | 0% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2003

N[ o] | 0o 2| o & M| ] | ~i| | | | wo| | | | s | o] Ajozs ulueis

12 0% 24.33 68% 69% 57% 83% 36% 60% [ 0% | 33% [ 25% | 1/% [17/% | 0% | 8% | 0% | 0% 2002
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3 = T X |s ~§_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
Ro|$83|5 2 8| z| & |53|3:8| ¢
=8 géﬁ s o 8 8 3 5 2 § 25| niskim* srednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa w 13 0% 22.08 5% 46% 42% 56% 55% 55% [ 0% | 23% [ 23% | 15% [ 15% | 8% [ 15% | 0% | 0% 2014
Nawsiu 15 0% 20.53 68% 49% 48% 48% 38% 51% [ 13% | 13% [ 0% | 20% [ 27% | 27% | 0% | 0% | 0% 2013
Nawsie. 312 14 0% 24.00 60% 68% 54% 70% 52% 60% [ 0% | 14% [ 7% | 14% | 14% | 14% [ 21% | 14% | 0% 2012

11 0% 25.18
19 0% 24.32
19 0% 19.84
12 0% 26.42
18 0% 23.11
14 0% 23.93
18 0% 27.67
18 6% 21.83
25 0% 26.00
19 0% 28.21
Szkota Podstawowa nr 1 im. 14 0% 21.79
mijra Ludwika Marszatka 12 0% | 21.50

" : 17 0% 18.47
Zbroi" w Brzezinach >3 0% 5583

Brzeziny, 621 50 0% 54 41
17 0% 17.82
24 0% 24.38
22 0% 22.64
18 0% 25.50
31 0% 23.71
25 4% 23.08
29 0% 28.83
24 0% 25.88

79% | 58% | 61% | 5/% | 53% | 63% | 0% | 0% | 18% | 9% | 36% | 18% | 0% | 18% | 0% | 2011
T7% | 47% | 62% | 61% | 56% | 61% | 0% | 0% | 16% | 21% | 26% | 26% | 11% | 0% | 0% | 2010
69% | 62% | 30% | 38% | 36% | 50% | 11% | 5% | 11% | 16% | 26% | 32% | 0% | 0% | 0% | 2009
76% | 68% | 68% | 60% | 53% | 66% | 0% | 0% | 8% | 42% | 8% | 8% | 25% | 0% | 8% | 2008
72% | 58% | 54% | 54% | 45% | 58% | 119% | 11% | 17/% | 17% | 17% | 22% | 6% | 0% | 0% | 2007
74% | 58% | 53% | 52% | 55% | 60% | 29% | 0% | 7% | 7% | 7% | 21% | 0% | 29% | 0% | 2006
81% | 65% | 6/% | 49% | 72% | 69% | 6% | 6% | 17% | 22% | 22% | 11% | 6% | 11% | 0% | 2005
78% | 57/% | 36% | 44% | 43% | 55% | 17% | 0% | 17% | 17% | 28% | 11% | 0% | 11% | 0% | 2004
70% | 68% | 62% | 84% | 53% | 65% | 12% | 8% | 8% | 24% | 20% | 16% | 8% | 4% | 0% | 2003
86% | 69% | 68% | 58% | 59% | 70% | 11% | 5% | 16% | 16% | 21% | 11% | 16% | 5% | 0% | 2002
80% | 54% | 37/% | 50% | 43% | 54% | 0% | 21% | 14% | 36% | 21% | 0% | 0% | 0% | 7% 2014 |
68% | 51% | 51% | 56% | 41% | 54% | 8% | 8% | 17% | 17% | 25% | 8% | 1/% | 0% | 0% | 2013
55% | 41% | 47% | 62% | 33% | 46% | 6% | 12% | 41% | 6% | 6% | 24% | 6% | 0% | 0% | 2012
78% | 59% | 53% | 55% | 34% | 5/% | 9% | 13% | 9% | 17% | 26% | 0% | 9% | 17% | 0% | 2011
72% | 60% | 66% | 52% | 48% | 61% | 0% | 9% | 18% | 23% | 9% | 14% | 18% | 9% | 0% | 2010
69% | 44% | 32% | 40% | 30% | 45% | 18% | 6% | 24% | 24% | 12% | 6% | 0% | 6% | 6% | 2009
78% | 49% | 65% | 52% | 56% | 61% | 0% | 4% | 21% | 29% | 21% | 12% | 0% | 12% | 0% | 2008
74% | 57% | 50% | 52% | 44% | 57/% | 9% | 9% | 32% | 9% | 18% | 9% | 5% | 9% | 0% | 2007
76% | 2% | 5/% | 72% | 42% | 64% | 6% | 0% | 11% | 28% | 22% | 6% | 28% | 0% | 0% | 2006
70% | 50% | 61% | 52% | 59% | 59% | 13% | 10% | 26% | 26% | 6% | 16% | 0% | 3% | 0% | 2005
79% | 59% | 43% | 56% | 45% | 58% | 8% | 8% | 16% | 24% | 12% | 20% | 4% | 4% | 4% | 2004
75% | 77% | 66% | 90% | 62% | 72% | 3% | 3% | 10% | 24% | 21% | 21% | 10% | 7% | 0% | 2003
70% | 75% | 62% | 67% | 45% | 65% | 4% | 21% | 17/% | 25% | 17% | 12% | 4% | 0% | 0% | 2002
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S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | aso| 3 3 o | = | § | 28|83 o
QL | S83 | % 2 o z = 38 |833| < o . .
§§ gg;g I > 8 2 3 3 2 § §§ e niskim* Srednim* wysokim* Rok
"o =3 a =, o D
3T|s~NT| 28 ® 5 | &7 |87 z| 3 L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
~ ® ™ 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Publiczna Szkota 10 0% [ 24./0 76% | 60% | 50% [ 60% [ 59% | 62% [ 0% [ 10% | 10% | 30% [ 20% [ 10% [ 10% [ 10% | 0% 2014
Podstawowa 6 0% [ 24.33 67% | 67% | 60% | 58% | 48% | 61% [ 0% [ 17% [17% | 0% [33% | 0% | 0% [ 17% | 17% | 2013
Broniszow. 199 8 0% [ 21.62 65% | 52% | 61% | 50% | 38% | 54% [ 0% [ 0% | 12% | 38% [ 25% [ 12% [ 12% | 0% | 0% 2012
' 6 0% [ 29.33 90% | 68% | 69% | 79% | 60% | 73% [ 0% [ 0% | 0% | 0% [ 33% [33% [ 17% | 17% | 0% 2011
15 0% [ 23.73 72% | 56% | 61% | 50% [ 51% | 59% [ 0% [ 7% [33% | 0% [20% [27% | 7% | 0% | 7% 2010
7 14% | 27.71 84% | 77% | 61% | 71% | 48% | 69% | 0% [ 0% | 0% [ 14% | 0% [ 43% | 29% | 0% [ 14% [ 2009
5 20% | 28.20 86% | 70% [ 75% | 50% [ 57% [ 71% [ 0% [ 0% | 0% | 20% [ 40% [ 20% | 20% | 0% | 0% 2008
10 [ 10% | 20.00 65% | 52% | 46% | 47% | 34% | 50% [30% [ 0% [ 10% [ 20% | 40% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
9 0% | 22.44 72% | 60% | 42% | 58% | 44% | 56% [11% [ 0% [22% [ 11% | 33% | 11% [ 11% [ 0% | 0% 2006
12 0% [ 30.83 89% | 76% | 69% | 83% | 69% | 77% | 0% [ 0% | 8% |25% [ 25% [ 17% | 17% | 8% | 0% 2005
9 0% [ 24.33 79% | 59% | 56% | 44% | 50% | 61% [22% [ 0% [ 11% | 0% [ 22% [ 11% | 22% | 11% | 0% 2004

13 0% 21.77
13 0% 30.77

76% 7% 59% 81% 58% 69% | 0% |23% [ 0% [ 23% | 15% | 23% | 8% | 8% | 0% 2003
82% 83% 78% 92% 56% 7% | 0% | 0% | 8% [ 15% | 62% | 8% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa 19 0% | 27.42 76% | 63% | 62% | 71% | 71% | 69% | 0% | 5% | 5% | 210 | 21% | 16% | 26% | 5% | 0% 2014 |
Glinik, 75 15 0% | 21.33 61% | 60% | 50% | 47% | 42% | 53% | 0% | 13% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% | 7% | 0% | 2013

65% 52% 58% 0% | 47% S/% [ 3% | 7% [20% | 10% [ /% | 33% [ 17/% | 3% | 0% 2012
84% 63% 63% 61% 51% 66% [ 0% | 6% [ 0% | 19% [ 38% | 12% [ 19% | 6% | 0% 2011
3% 55% 78% 67% 1% 70% [ 0% | 6% [ 0% | 12% | 31% | 12% | 12% | 12% | 12% | 2010
76% 49% | 45% 53% | 45% 54% | 8% | 4% | 8% [21% [ 21% | 25% | 12% | 0% | 0% 2009
7% 47% 53% 58% 57% 59% | 19% | 0% [19% [ 0% | 38% | 0% | 19% | 6% | 0% 2008
74% 63% 66% 66% 60% 66% | 0% | 10% | 15% | 25% | 15% | 10% | 5% | 15% | 5% 2007
78% 61% 56% [ 45% | 49% 60% [ 5% | 5% [ 15% | 20% [ 30% | 10% | 10% | 0% | 5% 2006
74% 53% 59% 67% 58% 62% [ 14% | 14% [ 18% | 9% [ 23% | 14% [ 5% | 0% | 5% 2005
82% 63% | 41% 76% | 45% 60% [ 3% | 6% [ 26% | 10% [ 29% | 3% [ 13% | 10% | 0% 2004
78% 79% 67% 91% 61% 73% [ 3% | 15% [ 9% | 12% [ 9% | 15% [ 24% | 9% | 3% 2003
76% 68% /1% /8% 58% 69% [ 9% | 16% [ 9% | 9% [28% | 9% [ 9% | 3% | 6% 2002

30 10% | 22.93
16 0% 26.25
16 0% 27.88
24 0% 21.79
16 0% 23.50
20 5% 26.40
20 0% 24.05
22 0% 24.68
31 0% 24.19
33 3% 29.39
32 0% 27.69
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